
AK Parti Konya’da 8. olağan ilçe kongre heye-
canı sürüyor. AK Parti İl Başkanı Hasan Angı; 

“Kongreler kendimizi yenilediğimiz ve daha da 
güçlendiğimiz zaman dilimleridir” diye konuştu.  

‘GELECEĞİN ADI AK PARTİ’DİR’
AK Parti’nin gönüllerin partisi olduğunu 

vurgulayan Başkan Hasan Angı, “Kongre için 
gittiğimiz her ilde yol arkadaşlarımız tarafından 

coşkuyla karşılanıyoruz. Gencinden yaşlısına 
tüm dava arkadaşlarımızla omuz omuza ve-

rerek dünyanın gıpta ile takip ettiği bir liderin 
yanında yol yürümeye devam ediyoruz.” dedi.

n HABERİ SAYFA 3’TE

Karatay Belediyesi’nce hayata geçirilen Obruk 
Kervansaray Müze Oteli projesi, Tarihi Kentler Birliği 

tarafından “Proje Ödülü”ne layık görüldü. Başkan 
Kılca; “Şehrimizin zengin tarihi dokusunu koruyup 
tanıtmak ve ülke turizmine katkı sunmak için çalış-

maya devam edeceğiz” dedi.  
n HABERİ SAYFA 2’DE

AK dava, kongrelerle güçlenecek

Tarihi otele
tarihi ödül!
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, Asgari Ücret Tespit Komisyonunun 

aralık ayının ilk ya da ikinci haftası toplanacağını 
söyleyerek hazır olduklarını belirtti.  

n HABERİ SAYFA 4'TE

MEDAŞ ekipleri kar yağışı ve soğukların yanı 
sıra, iletim hatlarında oluşan buz yükü gibi doğa 
olaylarının getirdiği sorunlara karşı, deneyimli 

personeli, 346 araç ve 862 kişilik ekiple mücade-
le ediyor.  n HABERİ SAYFA 9'DA

‘ASGARI ÜCRET 
IÇIN BIZ HAZIRIZ’

MEDAŞ EKIPLERININ 
ZORLU KIŞ MESAISI

Konya’nın ulaştırma projelerini gündeme getiren MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Konya Milletveki-
li Mustafa Kalaycı, Konya’nın ekonomik ve kültür altyapısıyla sivil havalimanını hak ettiğine işaret etti

ULUSLARARASI 
NİTELİKTE BİR 
HAVALİMANINI 
HAK EDİYOR

Konya’nın ekonomik, 
kültür ve turizm yapısıy-
la Türkiye’nin önemli 
Büyükşehirlerden biri 
olduğuna vurgu yapan 
Kalaycı, bu kapsamda 

hava ulaşımının iyileştiril-
mesi gerektiğini bildirdi.

Konya’nın düz ve geniş 
bir alanı olduğunu anım-

satan Kalaycı; “Konya 
gibi bir yerde sivil alanı 
sorunu olmaması gere-
kir. Her geçen yıl artan 
yolcu talebi Konya’nın 

uluslararası nitelikte sivil 
bir havalimanını hak 

ettiğini ortaya koymak-
tadır” dedi.   

n HABERİ SAYFA 4’TE

Konya’ya sart! ÖĞRENCILER DILDE
DE GELIŞECEK 

Konya Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 
öğrencilere hizmet veren Bilgehanelerde ağırlıklı 
olarak İngilizcesini geliştirmek isteyen öğrenciler 

için Dil Atölyesi eğitimi başlatıldı.   
n HABERİ SAYFA 2'DE

YÖNTEM, ÖĞRETMENLERI 
BULUŞTURDU

Yöntem Eğitim Kurumları bünyesindeki okul-
larındaki Yöntem Meram Yerleşkesi, Selçuklu 
Yerleşkesi, Yaka Yerleşkesi ve Özel Öğretim 

Kursundaki öğretmenleri 24 Kasım Öğretmenler 
Gününde buluşturdu.  n HABERİ SAYFA 2'DE

BÜYÜKELÇILIĞINDEN
KGC’YI ZIYARET!

Kanada Büyükelçiliği Başkatibi Adam Teresz-
kowski, Konya Gazeteciler Cemiyetini (KGC) 
ziyarette bulundu; şehrin farklı yönleri ve yapısı 

hakkında bilgi aldı.  n HABERİ SAYFA 9'DA

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Konya İl Baş-
kanlığı tarafından gerçekleştirilen ANKE Çalışta-
yında 9 Işık Doktrini’nden hareketle, 9 ana başlık 
altında yayınlanan bildirgenin, Türk dünyasının 

ortak çalışmalarına ışık tutması amaçlandı. 
n HABERİ SAYFA 5’TE

TÜRK DÜNYASI'NA 
‘9 IŞIK’ TUTULDU

Çumralı akademisyen Dr. Ali Emre Sucu’nun 
“Post-Sovyet Orta Asya’da Türk-Rus İlişkileri:İşbirliği 
ve Rekabet” isimli kitabı, Siyasal Kitabevi tarafından 

yayınlanarak, seçkin kitapçılarda ve online satış 
platformlarında yerini aldı. 

 n HABERİ SAYFA 9’DA

Davayı cumaya 
giden işçi kazandı06Yunaklı muhtar, 

projeleriyle dillerde!       03‘Şiddetin her 
türlüsüne karşıyız’              03

Mustafa Kalaycı

ALI EMRE SUCU’NUN 
YENI KITABI YAYINLANDI



Konya Büyükşehir Beledi-
yesi, bisiklet kullanıcılarının 
bisikletleriyle girebileceği bir 
kafe tasarımı için gerçekleş-
tirdiği “Pedal Kafe İçerik Ge-
liştirme Çalıştayı”nın raporu 
yayımlandı. Rapora, Konya 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
İnovasyon Ajansı’nın internet 
sitesinden ulaşılabiliyor.  

Konya Büyükşehir Belediye-
si, Konya’nın bisiklet kültürüne 
katkı sağlamak amacıyla önem-
li çalışmalar yürütüyor. 635 
kilometre bisiklet yoluyla Tür-
kiye’nin en uzun bisiklet yolu-
na sahip şehri Konya’da yeni 
ve farklı konsept bir kafe ka-
zandırmaya hazırlanan Konya 
Büyükşehir Belediyesi, bisiklet 
kullanıcılarının bisikletleriyle 
birlikte içeri girerek arkadaşla-
rıyla sohbet edebileceği Pedal 
Kafe için çalışmalarını sürdü-

rüyor. Bu kapsamda bisiklet 
konusundaki paydaşların fikri-
ni alma adına geçtiğimiz Eylül 
ayındaki Avrupa Hareketlilik 
Haftası’nda düzenlenen “Pe-
dal Kafe İçerik Geliştirme Ça-
lıştayı”nın raporu yayımlandı. 
Raporda, çalıştayda ele alınan 
konular, ortaya çıkan yenilik-
çi öneriler ve Pedal Kafe’nin 
sürdürülebilir şehir yaşamına 
sağlayacağı katkılar yer alıyor. 

Çok yönlü bir katılımla gerçek-
leşen çalıştay ile “Bisiklet Şehri 
Konya” vizyonunun bir parçası 
olarak planlanan Pedal Kafe, 
sadece bir dinlenme noktası 
değil, aynı zamanda kültürel ve 
sosyal bir buluşma- hareketlilik 
alanı olarak tasarlanıyor. Rapo-
ra, Konya Büyükşehir Belediye-
si Sosyal İnovasyon Ajansı’nın 
internet sitesinden erişilebili-
yor. n HABER MERKEZİ

2 27 KASIM 2024HABER 

Yöntem Eğitim Kurumla-
rı bünyesindeki okullarındaki 
Yöntem Meram Yerleşke-
si, Selçuklu Yerleşkesi, Yaka 
Yerleşkesi ve Özel Öğretim 
Kursundaki öğretmenleri 24 
Kasım Öğretmenler Gününde 
buluşturdu. 

Yönetim kurulu üyeleri-
nin öğretmenlerden oluşan 
ve bir Öğretmen Kuruluşu 
olan Yöntem Eğitim Kurum-
ları, 24 Kasım Öğretmen-
ler Gününde bünyesindeki 
okullardaki öğretmenleri 24 
Kasım Öğretmenler Günün-

de Konya Ramada Hoteldeki 
akşam yemeğinde buluştu-
rarak, bu anlamlı günlerini 
kutladı.  

Akşam yemeğine Yöntem 
Eğitim Kurumları Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Türkçe Öğ-
retmeni Özgür Pazarcı, Yön-
tem Eğitim Kurulu Üyesi ve 
Fizik Öğretmeni Serdar Öz-
demir, Yöntem Eğitim Kurulu 
Üyesi ve Fen Bilimleri Öğret-
meni Serdar Akar, okul mü-
dürleri ve öğretmenler katıldı. 

Yöntem Eğitim Kurum-
ları Yönetimi Kurulu Üyesi 

ve Türkçe Öğretmeni Özgür 
Pazarcı konuşmasında mes-
lektaşlarının öğretmenler 
Gününü kutlayarak, “Cum-
huriyetimizin Kurucu ve Ba-
şöğretmenimiz Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk durmadan 
ülkemiz için çalışmış, bizlere 
silah arkadaşlarıyla birlikte 
Türkiye Cumhuriyeti’ni bı-
rakmışlardır. Mesleğini seve-
rek yapan insanlar olarak, öğ-
rencilerimizi Cumhuriyetimiz 
ve kazanımlarına sahip çıkıp, 
ülkesini ve milletini seven 
çocuklar olarak yetiştirmenin 

mutluluğunu yaşıyoruz. Biz 
biliyoruz ki sevdalısı oldu-
ğumuz bu toprakların ger-
çek sahipleri; Atatürk ilke ve 
inkılaplarından ayrılmayan, 
millî ve manevî değerleriyle 
iyi yetişmiş evlatlarımızdır. 
Bizleri kırmayarak düzenledi-
ğimiz yemeğe katıldığınız için 
hepinize teşekkür ederken, 
öğretmenler günümüzü kut-
luyorum” dedi.

Yemeğe katılan öğret-
menler sohbet ederek, birlik-
te öğretmenler gününü kutla-
dılar. n HABER MERKEZİ 

Yöntem Eğitim Kurumları öğretmenleri buluşturdu

Tarihi Kentler Birliği tarafından 
her yıl düzenlenen “Tarihi ve Kültü-
rel Mirası Koruma Proje ve Uygula-
malarını Özendirme Yarışması”nda 
Karatay Belediyesi ödüllendirildi.

TKB’DEN OBRUK KERVANSARAY 
MÜZE OTELİ’NE “PROJE ÖDÜLÜ”

Karatay Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilen kapsamlı bir res-
torasyon sürecinin ardından müze 
otel olarak yeniden kapılarını açan 
Obruk Kervansaray Müze Oteli, Ta-
rihi Kentler Birliği’nin söz konusu 
yarışmasında “Proje Ödülü”ne layık 
görüldü. 

Türkiye'de kültürel miras bi-
lincini korumak amacıyla faaliyet 
gösteren Tarihi Kentler Birliği’nin 
düzenlediği yarışmaya katılan Ka-
ratay Belediyesi bu çerçevede; ta-
rihi, doğal ve kültürel değerlerin 
korunması, gelecek kuşaklara ak-
tarılması ve turizme kazandırılma-
sı amacıyla hayata geçirilen Obruk 
Kervansaray Müze Oteli projesi, 
birlik tarafından büyük beğeni ve 
takdir gördü, söz konusu ödülü al-

maya hak kazandı. 
Türkiye genelinde 469 bele-

diyenin üye olduğu Tarihi Kentler 
Birliği tarafından bu yıl 23. kez dü-
zenlenen Tarihi ve Kültürel Mirası 
Koruma Proje ve Uygulamalarını 
Özendirme Yarışması’na 30 beledi-
ye 61 projeyle katıldı. 2024 yılı Ola-
ğan İkinci Meclis Toplantısı kapsa-
mında, Muğla’da düzenlenen ödül 
töreninde Karatay Belediyesi’nin 

ödülünü ise belediyeyi temsilen Ka-
ratay Belediyesi Meclis Üyesi Ebu 
Bekir Tekelioğlu aldı. 

ÖDÜL, NE KADAR DOĞRU BİR İŞ 
YAPTIĞIMIZIN BİR GÖSTERGESİDİR

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca; Obruk Kervansaray 
Müze Oteli projesini, tarih ile kül-
türel dokuyu koruyarak yeni bir 
kimlikle şehre ve turizme yeniden 
kazandırdıklarını söyledi. 

Tarihi ve kültürel yapıların ko-
runması, yaşatılması ve gelecek 
nesillere aktarılması için hiçbir fe-
dakârlıktan kaçınmadıklarını söy-
leyen; geçmişi olmayan bir toplu-
mun geleceğinin de olamayacağını 
vurgulayan Başkan Hasan Kılca; 
“Bizler, 2019’da göreve geldiğimiz-
de, bir yandan ilçemizi geliştirirken 
tarihi dokuya sahip çıkacağız bir 
yandan da ilçemizi daha da geliş-

tirmek ve güzelleştirmek için çaba 
göstereceğiz demiştik. Bu anlayışla 
son 5.5 yıldır geçmişimizden biz-
lere miras kalan değerlerimizi ye-
niden şehir belleğine kazandıran 
çalışmalar yapıyoruz. Savatra Antik 
Kenti ve Boncuklu Höyük’ün yeni-
den gün yüzüne çıkarılmalarının 
yanı sıra ve ilçemizdeki tarihi yapı-
ların da ayağa kaldırılmasına dönük 
pek çok proje ürettik. Son olarak da 

yüzlerce yıllık geçmişimizin ve ec-
dadımızın en önemli miraslarından 
biri olan Obruk Kervansaray’ının 
restorasyonunu ve hemen yanı ba-
şındaki Kızören Obruğu’nun çevre 
düzenleme çalışmalarını tamam-
ladık. Burayı geçmişten geleceğe 
taşımakla birlikte, turizmde de 
bambaşka bir konuma taşımanın 
gayreti içerisinde olduk ve bir müze 
ve otel olarak şehrimize, ülkemize 
kazandırmış olduk. Bu çabalarımı-
zın sonucunu alıyor olmanın haklı 
gururunu, sevincini ve mutluluğu-
nu yaşıyoruz. Bu özel çalışmamı-
zın Tarihi Kentler Birliği tarafından 
ödüle layık görülmesi bizi mutlu 
etti. Bu ödül aynı zamanda, bizlerin 
ne kadar doğru bir iş yaptığımızın 
da bir göstergesi oldu. Bu vesileyle, 
Tarihi Kentler Birliği’ne ve projemi-
ze destek veren herkese şükranla-
rımı sunuyorum. Bizler; tarihimize, 
geçmişimize ve elbette geleceğimi-
ze sahip çıkmaya; daha nice güzel 
işlere imza atmaya devam edece-
ğiz” dedi. n HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi’nce hayata geçirilen Obruk Kervansaray Müze Oteli projesi, Tarihi Kentler Birliği tarafından “Proje Ödülü”ne layık görüldü. 
Başkan Kılca; “Şehrimizin zengin tarihi dokusunu koruyup tanıtmak ve ülke turizmine katkı sunmak için çalışmaya devam edeceğiz” dedi

Doğru projeye önemli ödül

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
eğitim birimleriyle öğrenciler için 
hizmet vermeye devam ediyor. Bü-
yükşehir Belediyesi bünyesinde 4. 
sınıftan 8. Sınıfa kadar öğrencilere 
hizmet veren Bilgehanelerde ağır-
lıklı olarak İngilizcesini geliştirmek 
isteyen öğrenciler için Dil Atölye-
si eğitimi başlatıldı. Öğrencilerin 
ihtiyacı doğrultusunda Konevi ve 
İbn-i Sina Bilgehaneleri’nde, ağır-
lıklı eğitimin İngilizce olduğu Dil 
Atölyesi sınıfları belirlendi. Atölye 
kapsamında haftanın 4 günü Bil-
gehanelerde eğitim alan öğrencile-
rin, aldıkları 20 saatlik eğitimin 12 
saatini İngilizce dersler oluşturu-
yor. Öğrenciler, atölye kapsamında 
diğer branş dersler, milli manevi 
eğitimler, etkinlik ve atölyelerden 
de yararlanmaya devam ediyor. 
Şimdilik iki Bilgehanede bulunan 
Dil Atölyesi ile 38 erkek, 28 kız 
öğrenciye hizmet veriliyor. Konya 

Büyükşehir Belediyesi bünyesin-
de hizmet veren Lise Medeniyet 
Akademisi’nde (LİMA) ise drama 
atölyesi öğrencileri hazırladıkları üç 
farklı tiyatro gösterisiyle izleyicilere 
keyifli bir sanat akşamı yaşattı. Öğ-
renciler, drama atölyesi süresince 
geliştirdikleri iletişim ve takım ça-
lışması becerilerini sahneye taşır-
ken, kendi duygusal dünyalarını ve 
düşüncelerini sanat yoluyla ifade 
etme fırsatı buldu.  Mevlana Kültür 

Merkezi Sultan Veled Salonu’nda 
sahnelenen “Gençlere Tavsiyem,” 
“Tiyatrocular Köyü,” ve “Gönlü 
Altın Hanımlar” isimli üç perdelik 
gösterilerle büyük beğeni aldı. Lise 
Medeniyet Akademileri, gençlerin 
sanatla iç içe olmasını sağlayarak 
onların sanatsal yeteneklerini ge-
liştirebileceği önemli bir platform 
olmaya devam ediyor. Aynı zaman-
da şehrin sanat hayatına değer ka-
tıyor.  n HABER MERKEZİ

Büyükşehir öğrencilerin yanında Bisiklet kültürüne büyük katkı

Özgür Pazarcı



AK Parti Konya’da 8. olağan 
ilçe kongre heyecanı sürüyor. 
Geçtiğimiz hafta sonu geçek-
leştirilen Emirgazi, Halkapınar, 
Çumra ve Bozkır ilçe kongreleri 
ile birlikte toplamda 14 ilçenin 
kongresi tamamlandı. Cumar-
tesi günü düzenlenen Emirga-
zi ve Halkapınar kongrelerine 
AK Parti Merkez Disiplin Kuru-
lu Üyesi Nazif Barış Çiftçioğlu 
katılırken, pazar günü yapılan 
Çumra ve Bozkır kongrelerinde 
AK Parti Merkez Karar ve Yöne-
tim Kurulu Üyesi Hasan Sert, 
teşkilat mensupları ile buluştu.

AK Parti Konya İl Başkanı 
Hasan Angı, Konya Milletve-
killeri Orhan Erdem, Mehmet 
Baykan, Ziya Altunyaldız ve La-
tif Selvi’nin de katıldığı kongre-
lerde birliktelik mesajları veril-
di.

Kongre sürecine ilişkin de-
ğerlendirmelerde bulunan AK 
Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı, yola çıktıkları ilk günden 
bu yana yanlarında olan tüm 

teşkilat mensuplarına ve dava 
arkadaşlarına teşekkür etti. 

Başkan Angı, “Kongreler ken-
dimizi yenilediğimiz ve daha 
da güçlendiğimiz zaman dilim-
leridir. Bu kapsamda ekim ayı 
içerisinde Güneysınır ile baş-
ladığımız ilçe kongrelerimizin 
14’ünü tamamladık. Adeta bay-
ram havasında gerçekleştirdi-
ğimiz kongrelerimizde yol arka-
daşlarımızla bir araya gelmek, 
gönüldaşlarımızın desteğini 
hissetmek ak davamızı daha da 
güçlendiriyor” dedi.
‘GELECEĞİN ADI AK PARTİ’DİR’

AK Parti’nin gönüllerin par-

tisi olduğunu vurgulayan Baş-
kan Hasan Angı, “Kongre için 
gittiğimiz her ilde yol arka-
daşlarımız tarafından coşkuy-
la karşılanıyoruz. Gencinden 
yaşlısına tüm dava arkadaşla-
rımızla omuz omuza vererek 
dünyanın gıpta ile takip ettiği 
bir liderin yanında yol yürüme-
ye devam ediyoruz. Teşkilatlar 
olarak bundan sonra da bize 
düşen görev Genel Başkanımız, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan liderliğinde 
bu harekete destek vermek. Al-
lah’ın izniyle ülkemizin gelece-
ği adına gösterdiğimiz bu çaba-
ların hiçbiri boşa gitmeyecek. 
Çeyrek asırdır davamızın ya-
nında olan tüm arkadaşlarımıza 
teşekkür ediyorum. Aramızdan 
ayrılan dostlarımıza Allah’tan 
rahmet diliyorum. Umudun, ic-
raatın, geleceğin adı her zaman 
AK Parti olmuştur, bundan son-
ra da olmaya devam edecektir” 
diye konuştu.
n HABER MERKEZİ
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Hasan Angı 

Yola engel taşlar, canları yakan dertler,
Aman sakın dudağına isyan düşmesin!
Varınca menzile, unutulurmuş meğer,
Eskiler derler ki; “Olmamışa dönersin!”

Ama bilirsin, her sıkıntıda bir hikmet var,
Her çilenin sonunda rahmet başlar.
O onaran eli, unutmamak gerekir,
Her yaranın üstüne şifa serpen Rabbi.

Küçük bir inanç tohumu var yüreğinde,
Meyvesindense, mutluluk kıymet değer-
de,
O tohum nevşünema bulur derinlerde,
Yapraklarını açar en güzel menzile.

Zorluklar karışır bazen mutluluklara,
Hayat yaşanırken böyledir ara sıra,
Kader gayrete aşıktır! Unutma çare,
Mücadele et, sebat et, dayan, pes etme!

Sebeplere bağlayıp kendinden bilmedin,
Her dertte, her nimette onu daim sevdin,
Düşe kalka vardın, yol bitmezmiş sandın,
Şifayı buldun, Rabbe şükürler eyledin!

Selam olsun dostum, Allah’ı bulanlara!
Her yarada, O’na tevekkül edenlere!
Unutma! Derman dağıtılır dertlilere,
Zaman akıp gider, “Olmamışa dönersin!”

OLMAMIŞA DÖNERSİN

haber@konyayenigun.com
FERDA GÜNERİ

Kadına Yönelik Şiddetle Mü-
cadele İl Koordinasyon İzleme 
ve Değerlendirme Toplantısı, 
Vali İbrahim Akın Başkanlığın-
da Valilik Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Toplantıya, Vali 
Akın’ın yanı sıra; Vali Yardımcısı 
Fatmagül Dalmış, Cumhuriyet 
Başsavcı V. Lütfi Boyalı, İl Jan-
darma Komutanı Tümg. Cemil 
Lütfi Özkul, İl Emniyet Müdürü 
Mahmut Karabulut, ilgili kurum 
ve kuruluş temsilcileri katıldı. 
Kadına yönelik şiddetle müca-
delede bugüne kadar yürütülen 
çalışmaların değerlendirildiği 

toplantıda konuşan Vali Akın, 
kadına yönelik şiddetin önlene-
bilmesi için toplumsal farkında-
lığın artırılması ve iş birliğinin 
güçlendirilmesi gerektiğini vur-
guladı. Vali İbrahim Akın: “Ka-
dına yönelik şiddeti kabul etmek 
mümkün değil. Şiddetin her 
türlüsüne hayır diyoruz. 25 Ka-
sım Kadına Yönelik Şiddete Kar-
şı Uluslararası Mücadele Günü 
dolayısıyla bir kez daha şiddetin 
her türlüsüne karşı çıkıyoruz. 
Kadına yönelik şiddetle müca-
dele doğrultusunda yapılan her 
türlü çalışmayı değerlendirdiği-

miz toplantının hayırlara vesile 
olmasını temenni ediyorum.” 
dedi. Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü tarafından kadına 
yönelik şiddet alanında yapılan 
çalışmalar, alınan kararlar ve 
ilgili kamu kurum ve kuruşla-
rın görev ve sorumlulukları ile 
ilgili sunum yapılan toplantıda, 
kadına yönelik şiddetin önlen-
mesi için ilgili kurum ve kuruluş 
temsilcilerinin görüş ve önerile-
ri değerlendirildi. Toplantı, Vali 
Akın ve katılımcıların istişare ve 
değerlendirmelerinin ardından 
sona erdi. n HABER MERKEZİ 

Vali Akın: Şiddetin her türlüsüne karşı çıkıyoruz

AK Parti Konya’da 8. olağan ilçe kongre heyecanı sürüyor.  AK Parti İl Başkanı Hasan Angı; 
“Kongreler kendimizi yenilediğimiz ve daha da güçlendiğimiz zaman dilimleridir” dedi

Yunaklı Muhtar Uysal, 
projeleriyle dikkat çekiyor

Yunak İlçesi Fatih Mahal-
lesi Muhtarı Abdulkadir Uy-
sal, hayata geçirdiği projelerle 
dikkat çekerken, mahalle sa-
kinlerinin de takdirini toplu-
yor. Muhtar Uysal, yeni proje-
si olan “Alo Muhtarım” projesi 
hayata sokmaya hazırlanıyor.

 Yunak- Fatih Mahlle-
si Muhtarı Abdulkadir Uysal 
gelecek yıl Ocak ayında tüm 
muhtarlara verilecek banka 
promosyonları ve muhtarlık 
aylığından ayırdığı bir miktarı 
proje için finansal kaynak ola-
rak kullanılarak yardım orga-
nizasyonu hayata geçirilecek. 
Projeye dahil olan Fatih Ma-
hallesi sakinlerinin belirli mik-
tardaki market ihtiyaçlarından 
evdeki günlük işlere, hatta ge-
tir-götür işlerine kadar her ko-
nuda destek sağlanacak. Muh-
tar Uysal, Alo Muhtarım Hattı 
(0546 619 12 12) ile herkesin 
her türlü ihtiyacına cevap ve-

receklerini belirterek, “Unut-
mayın, biz her zaman yanı-
nızdayız. Sadece bir telefon 
uzağınızdayız. İhtiyacınız olan 
her şey çözüme kavuşacak,” 
dedi. Ayrıca, maddi sıkıntı 
yaşayan özellikle yaşlı vatan-
daşlar için de bir müjde veren 
Uysal şunları kaydetti; “Param 
yok diyen hiçbir vatandaşımız 
üzülmesin. Biz, bunu gönül-
lü olarak ve Allah rızası için 
karşılamaya hazırız. Muhtarlık 
müessesesi, sizlere yardımcı 
olmak için var. Biz, kendi çı-
karlarımız için muhtar olma-
dık; sadece hizmet etmek için 
bu göreve talip olduk. Fatih 
Mahallesi’ndeki tüm vatan-
daşlar, bu önemli projeyle kış 
boyunca yalnız olmadıklarını, 
ihtiyaç duydukları her anda 
Alo Muhtarım Hattı aracılı-
ğıyla destek bulabileceklerini 
unutmasınlar.”  
n HABER MERKEZİ

Türk Eğitim-Sen Konya 1 Nolu 
Şube Başkanı Ali Köç, Öğretmen-
lik Meslek Kanunu’yla ilgili açık-
lamalarda bulundu. Türk Eğitim 
Sen’in, 24 Kasım Öğretmenler 
Günü’nde, “31 Ekim-10 Kasım 
2024 tarihleri arasında çevrim 
içi olarak Türkiye genelinde 4 bin 
345 öğretmenle gerçekleştirdiği 
anket çalışmasının raporunun ilk 
bölümünü yayınladığını hatırla-
tan Başkan Köç, anketin ikinci bö-
lümünün ise Türkiye Yüzyılı Ma-
arif Modeli, Öğretmenlik Mesleği 
Kanunu ve Milli Eğitim Akade-
misine yönelik görüş, düşünce ve 
beklentilerini içerdiğini söyledi. 

TÜRKİYE YÜZYILI MAARİF 
MODELİNE DAİR

Başkan Köç, anketteki Türkiye 
Maarif Modeli’ne dair sonuçları 
şöyle açıkladı; “Maarif Modelini 
politik ve gereksiz bir çalışma ola-
rak değerlendirenlerin oranı yüz-
de 56.7’dir.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli-
ni olumlu bir çalışma olarak gören 
katılımcıların oranı yüzde 12.5 ile 
oldukça düşüktür. Kısmen yeterli 
gören katılımcıların oranı yüzde 
30.8 ile orta düzeyde yer alırken, 
gereksiz ve politik bir çalışma 
olarak değerlendiren ve olumsuz 
bakış açısına sahip olan katılımcı-
ların oranı yüzde 56.7 ise yüksek 
düzeydedir. Türkiye Yüzyılı Ma-

arif Modelinin eğitimde kaliteyi 
artırması hakkında katılımcıların 
görüşleri incelendiğinde; hiçbir 
faydası olmayacağını düşünen 
katılımcıların oranı yüzde 54.2 
iken, kısmen faydası olacağını dü-
şünenlerin oranı yüzde 39.6’dır. 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeline 
ilişkin hazırlanan ders içerikleri-
ni yeterli görenlerin oranı yüzde 
34.9, yetersiz görenlerin oranı 
yüzde 65.1’dir.

Katılımcıların görüşleri doğ-
rultusunda, Türkiye Yüzyılı Maa-
rif Modeli kapsamında hazırlanan 
ders kitaplarını yeterli görenlerin 
oranı yüzde 42.9 iken, yetersiz 
görenlerin oranı yüzde 57.1’dir.

ÖĞRETMENLİK MESLEĞİ 
KANUNU’NA DAİR

Anket sonuçlarına göre öğret-

menlerin Meslek Kanunu’na dair 
görüşlerini ise Başkan Köç şöyle 
sıraladı; “Katılımcı öğretmenlerin 
yüzde 64.9’u ÖMK’nın beklentile-
ri karşılamadığını ifade ediyor. Ka-
tılımcıların “Öğretmenlik Mesleği 
Kanunu meslekle ilgili beklenti-
lerinizi karşıladı mı?” sorusuna 
verdikleri yanıtlar incelendiğinde, 
“evet” diyenlerin oranı sadece 
yüzde 1.9 iken, “kısmen” diyenle-
rin oranı yüzde 33.2 ve “hayır” di-
yenlerin oranı ise yüzde 64.9’dur. 
Katılımcıların “Size göre Öğret-
menlik Mesleği Kanunu’nun en 
asli niteliği ne olmalıdır?” soru-
suna verdikleri yanıtlar incelendi-
ğinde; “Öğretmenlik mesleğinin 
statüsünü/itibarını artırmak için 
yönelik düzenlemeler olmalı” ya-
nıtı yüzde 74 ile diğer yanıtlara 

göre ciddi bir farkla ilk sırada yer 
almaktadır.
ÖĞRETMELİK MESLEK KANUNU’NDA 

DÜZENLEME TALEP EDİYORUZ
Başkan Köç, yapılan anketin 

ve beklentilerin dikkate alınmasını 
beklediklerini vurgulayarak şunla-
rı söyledi; “Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli, ÖMK ve Milli Eğitim Aka-
demisine dair görüş ve beklentiler 
dikkat çekicidir. Hükümetin ve Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın bu görüşler 
çerçevesinde Maarif Modeli ve 
ÖMK’da düzenleme yapması en 
büyük beklentimizdir. Bu noktada 
özellikle ÖMK ile ilgili bazı talep-
lerimizi bir kez de 24 Kasım Öğ-
retmenler Günü’nde hatırlatmak 
istiyoruz: Yönetici görevlendirme 
süreci mutlaka kanunda yer alma-
sı, başarıyı takdir ve teşvik eden bir 
ödül sistemi getirilmesi, öğretmen 
atamalarının mülakatsız, KPSS pu-
anına göre yapılması, öğretmenlik 
kariyer basamakları sisteminin ge-
tirmiş olduğu mali hakların emekli-
lik sistemine de yansıtılması, Öğre-
tim Yılına Hazırlık Ödeneğinin tüm 
eğitim çalışanlarına bir asgari ücret 
tutarında ödenmesi, öğretmenlerin 
ek ders ücretlerinin belirlenme-
sinde kullanılan katsayının yüzde 
100 oranında arttırılması şeklinde 
taleplerimizin hayata geçirilmesi 
büyük öneme sahiptir.”
 n TÜLİN ŞEKER 

Öğretmenlik Meslek Kanunu düzenlenmeli

Kongrelerle AK dava 
daha da güçlenecek

Ali Köç 
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Ö N C E L İ K L E 
İLKOKUL ÖĞRET-
MENİM OSMAN 
ÖZKAN’I RAHMETLE 
ANIYORUM!

ELİ ÖPÜLESİ 
ÖĞRETMENLERİN 
24 KASIM ÖĞRET-
MENLER GÜNÜNÜ 
KUTLUYORUM!

50 Yıl önceki 
Çumra Hürriyet İlko-
kulundaki (Hürriyet 
İlkokulundan ben mezun olduğum 
gibi çocuklarımda aynı okuldan 
mezun oldu. Hürriyet İlkokulu hala 
ilkokul ve ortaokul olarak öğretim ve-
rilmektedir. Buradan mezun olan çok 
başarılı hemşerilerimiz vardır.) 

İlkokul Öğretmenim Seydişehir 
Karaviranlı Osman Özkan’I her za-
man olduğu gibi saygıyla rahmetle 
anıyorum. Şehit öğretmenler ve ahi-
rete göçmüş olan öğretmenlerimize 
Allah rahmet eylesin mekânları cen-
net olsun!

Her konuda gerektiğinde orada 
olan insandır öğretmen.

Yarınlarımızın teminatı çocukla-
rımızı emanet ettiğimiz öğretmenleri-
mizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum.

Öğretmen çocuğum, kardeşle-
rim, yeğenlerim var. Ben bütün öğ-
retmenlerin 24 Kasım Öğretmenler 
Gününü kutluyorum.

Allah rızasına nail olma nokta-
sında vazifesinin şuurunda olanları 
her zaman başımın üstünde tutarım. 
Öğretmenleri bu noktadan çok sever 
ve saygı duyarım. Ali Amca;

--- Arada sabırsız, fütursuz, fera-
setsiz olanları da ayırt etmek gerekir. 
Zira en kıymetlilerimiz geleceğimizin 
teminatı olan çocuklarımızı onlara 
emanet ediyoruz. Ki, onlarda emanet 
ehli olsun diye beklemek en tabi hak-
kımızdır.

--- Elbette Ali Amca ben her za-
man siz gibi büyüklerimi saygı ile 
dinlerim. Şimdiye kadar siz gibi bü-
yüklerimin sözlerine kulak vermemiz-
den dolayı zarar görmedik. Ak saçlı 
tecrübe yüklü büyüklerimiz dinlemek 
bize fayda getirir.

Onun içindir ki, kendini yetiştir-
miş hep yenilikleri takip eden tam 
donanımlı öğretmenlerimize selam 
olsun. Cenabı Allah yardımcıları ol-
sun. Her iki dünyası mamur olsun. 
Diye dua ederiz. Edelim de…

Yeri gelir öğretmen ara bulur, 
hakem olur.

Ara bulmak güzeldir. 
Zira Hz. Ali(ra);
“SİZİN EN KÖTÜNÜZ İNSANLA-

RI ÇEKİŞTİREREK DOSTLAR ARA-
SINDA AYRILIK DÜŞÜREN TEMİZ 

İNSANLARDA KU-
SUR BULAN KİMSE-
LERDİR!” Buyuruyor.

Burada yeri gel-
mişken Ahmet bin 
İshak Hazretleri, vefa-
tından kısa bir zaman 
önce yanındakilere 
şu hadisi şerifle amel 
etmelerini vasiyet etti.

“BANA EN SEV-
GİLİ OLANINIZ, KI-
YAMET GÜNÜ BANA 

MEVKİCE EN YAKIN BULUNACAK 
OLANINIZ, AHLAKÇA EN GÜZEL 
OLANINIZDIR.

BANA EN MENFUR OANINIZ, 
KIYAMET GÜNÜ EN UZAK OLANI-
NIZ

GEVEZELER, BOŞBOĞAZLAR 
VE YÜKSEKTEN ATANLARDIR.

Cemaatte bulunanlardan bazıları;
--- EY ALLAH'IN RESÛLÜ! YÜK-

SEKTEN ATAN KİMLERDİR? Diye 
sordular.

--- ONLAR MÜTEKEBBİR (bü-
yüklük taslayan) KİMSELERDİR. 
Cevabını verdi.

Ne demiştik?
Kişi elinde daha doğrusu dağar-

cığında ne varsa karşıya onu atacak-
tır. Gül varsa gül, pislik varsa pislik 
atacaktır.

Onun için moralimizi bozmaya 
gerek yoktur.

Kedinin lamba tutması fareyi 
görünceye kadardır. Kedi fareyi gör-
düğü an asılına döner. Bu onların 
yaratılışında vardır. Zorla bir yere va-
ramayız. Belli süreçten sonra yine ilk 
halini alması tabiidir.

Her ne olursa olsun insan varlı-
ğıyla, aklı düşüncesiyle, kalbi imanıy-
la, Cenabı Allah'a olan kulluğuyla im-
tihan dünyasında yaşayışı ibadetiyle 
diğer yaratıklardan farklı makama 
kavuşacaktır. 

Hülasa dünya denen misafirha-
nenin saman alevi gibi gelip geçici 
makamlarına, malına mülküne, eğ-
lencesine sefasına aldanarak esas 
ebedi âlemde kaybedenlerden olma-
mamız için yapılan uyarılara kulak 
vermeliyiz.

Muhakkak doğrunun yardımcısı 
Hazreti Allah'tır. 

Neyzen Tevfik Geçer diyor;
“Izdırabın sonu yok sanma, bu 

alemde geçer,
Ömri fani gibidir, gün de geçer, 

dem de geçer,
Gam karar eyliyemez handei hur-

rem de geçer,
Devri şadi de geçer, gussai ma-

tem de geçer,
Gece gündüz yok olur, anı dem 

adem de geçer,”

ÖĞRETMENLER GÜNÜNE DAİR!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Ereğli ilçesi Kazancı Mahal-
lesi’ne kazandırılacak olan aile 
sağlığı merkezi ve 112 acil sağlık 
hizmetleri istasyonu için İl Sağlık 
Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç ile 
hayırsever iş insanı İsmet San-
cıoğlu arasında protokol imzalan-
dı. 

İl Sağlık Müdürlüğü’nde ger-
çekleşen protokol imza töreninde 
yapılacak olan sağlık tesisi projesi 
ile ilgili bilgiler veren Prof. Dr. Koç, 
Kazancı Mahallesi’nde faaliyet 
gösteren eski binanın yıkılarak ye-
rine 8 birimli aile sağlığı merkezi 
ve 112 acil sağlık hizmetleri istas-
yonu yapılacağını söyledi. Prof. Dr. 
Koç, “Yeni projemiz ile birlikte 8 

aile hekimimiz ve 112 çalışanla-
rımız çok daha modern şartlarda 
bölge halkımıza sağlık hizmeti 
sunmaya devam edecektir. Böy-
lesine güzel ve anlamlı bir hayır 
hizmetini yapma kararı alan ha-
yırsever Sancıoğlu’na, Ereğli halkı 

adına teşekkür ediyorum” dedi.
Konya’da hayırsever iş insan-

larının adeta birbirleri ile yarışarak 
ilimize sağlık alanında modern bi-
nalar kazandırdıklarını vurgulayan 
Prof. Dr. Koç, “Sağlık Bakanlığımız, 
belediyelerimiz ve hayırseverleri-

mizle birlikte “Sağlık Yatırımların-
da Konya Modeli” misyonumuzu 
yeni projelerle taçlandırıyoruz” 
diyerek yapılacak olan yeni sağlık 
tesisinin hayırlı olmasını diledi.  

Ereğli’de sağlık hizmet kali-
tesinin her geçen gün daha üst 

seviyelere çıktığını görmekten do-
layı mutlu olduğunu söyleyen Ha-
yırsever İsmet Sancıoğlu’da, “Do-
ğup büyüdüğümüz ve çok değer 
verdiğimiz memleketimize sağlık 
alanında katkı sağlayacak olmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Bizlere 

bu tür olanakları sunarak ilçemize 
sağlık alanında katkı sağlamamıza 
vesile olan başta il sağlık müdürlü-
ğümüz olmak üzere herkese ailem 
adına teşekkür ediyorum” dedi.

Yapılan konuşmaların ardın-
dan Hayırsever Sancıoğlu’nun, 
anne ve babasının adının verile-
ceği Ayşe-Ali Sancıoğlu Aile Sağ-
lığı Merkezi ve 112 Acil Sağlık 
Hizmetleri İstasyonu’nun yapımı 
için hazırlanan protokol taraflarca 
imzalandı. İmza töreninde, Halk 
Sağlığı Hizmetleri Başkanı Uz. 
Dr. Önder Aydemir ve Ereğli İlçe 
Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yavuz’da 
hazır bulundu.  
n HABER MERKEZİ 

Hayırseverden Ereğli’ye anlamlı bir hayır 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, Asgari Üc-
ret Tespit Komisyonunun aralık 
ayının ilk ya da ikinci haftası top-
lanacağını söyledi. Bakan Işıkhan, 
Kabine Toplantısı'nın ardından 
gazetecilerin yeni yıl için belirle-
necek asgari ücrete ilişkin soru-

sunu yanıtladı. Işıkhan, "Süreci 
geçen seneki gibi yürüteceğiz. 
Aralık ayının ilk haftası ya da 
ikinci haftası taraflarla bir ara-
ya geleceğiz, biz hazırız. Asgari 
ücret takvimi belli olunca süreci 
açıklayacağız." dedi.   
n HABER MERKEZİ

Bakan Işıkhan: Asgari 
ücret için biz hazırız

Konya’nın ulaştırma projelerini gündeme getiren MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Konya Milletveki-
li Mustafa Kalaycı, Konya’nın ekonomik ve kültür altyapısıyla sivil havalimanını hak ettiğine işaret etti

Konya için sivil 
havalimanı şart

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Genel Başkan Yardımcısı ve Konya 
Milletvekili Mustafa Kalaycı, Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) 
Plan ve Bütçe Komisyonu Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı’nın 2025 yılı 
bütçe görüşmelerinde, Konya’nın 
Ulaştırma Bakanlığı uhdesindeki 
projelerini gündeme getirdi. Kon-
ya’nın limana ulaşmasının büyük 
bir önem taşıdığını belirten Kalaycı, 
bu kapsamda 

Konya’dan Mersin-Yenice ve 
Adana’ya kadar gidecek olan ve ça-
lışmaları süren hızlı tren ulaşımının 
biran önce tamamlanması gerekti-
ğini savundu. Antalya ve Mersin’e 
daha hızlı ve kolay erişimi için Toros 
Dağları’nı 4 ayrı güzergahtan del-
mek suretiyle tüneller ve bağlantı 
yolları yapımına dair çalışmalar ol-
duğunu belirten Kalaycı; “Bunlar-
dan Konya-Antalya arasını 2,5 saate 
düşüren Demirkapı Tüneli hizmete 
açılmıştır. Alacabel Geçidi bir türlü 
hizmete açılamamıştır. Kışın ilk kar 
yağışı Alacabel’e düşmekte, yoğun 
yağıştan dolayı trafik geçici süreli-
ğine kapatılmaktadır. Yılda 4-5 mil-
yon aracın geçtiği bu yol ne zaman 
tamamlanacak, tünel ve bağlantı 
yolları ne zaman hizmete açılacak-

tır?” sorusunu sordu. 
KONYA ÇEVRE YOLU 2. KISMI BU YIL 

TAMAMLANACAK MI? 3. KISMI 
PROGRAMA ALINACAK MI?

Konya Çevreyolu yatırımının 
da önemine değinen Kalaycı; “122 
kilometrelik Konya Çevre Yolu’nun 
22 kilometrelik birinci kısmı 2020 

Ekim ayında hizmete açılmıştır. 46 
kilometrelik ikinci kısmında çalış-
malar devam etmekte olup, bu yılın 
sonuna kadar bitirilerek trafiğe açıl-
ması beklenmektedir. 10 yılı aşkın 
süredir gündemde olan, şehirde 
trafik yükünü ciddi şekilde azaltaca-
ğı beklenen Konya Çevre Yolu’nun 
46 kilometrelik ikinci kısmı yılsonu-
na kadar tamamlanabilecek midir? 
54 kilometrelik 3. Kısmı 2025 yılı 
programına alacak mısınız?” ifade-
lerini kullandı. 

KONYA ULUSLARARASI 
NİTELİKTE SİVİL BİR HAVALİMANINI 

HAK EDİYOR
Konya’nın ekonomik, kültür ve 

turizm yapısıyla Türkiye’nin önem-
li Büyükşehirlerden biri olduğuna 

vurgu yapan Kalaycı, bu kapsam-
da hava ulaşımının iyileştirilmesi 
gerektiğini bildirdi. Bu kapsamda 
Konya’nın sivil bir havalimanı-
nı hakettiğini dile getiren Kalaycı; 
“Konya gibi düz ve geniş bir alanda 
sivil alanı sorunu olmaması gere-
kir. Aslında, mevcut havaalanında 
özellikle kışın sıkça karşılaşılan uçuş 
iptalleri ve rötarlar ile askerî amaçlı 
kullanımla ilgili yaşanan sorunların 
yanı sıra coğrafi konumu, nüfusu, 
sanayi ve ihracat kapasitesi, turizm 
potansiyeli, yoğun gurbetçi varlı-
ğı, her geçen yıl artan yolcu talebi 
Konya’nın uluslararası nitelikte sivil 
bir havalimanını hak ettiğini ortaya 
koymaktadır” dedi. 

CEP TELEFONU ÇEKMEYEN 
MAHALLELERİMİZE GEREKLİ YATI-

RIMLAR HIZLA YAPILMALI
Kalaycı, birçok kez gündeme 

gelen mobil ve internet hat sorun-
larını da gündeme getirerek, şunları 
söyledi; “Konya’da birçok mahalle-
mizde ve yerleşim birimlerinde cep 
telefonu çekmemekte ve internet 
kullanılamamaktadır. Bu mahallele-
rimizin cep telefonu ve internet kul-
lanabilmeleri için gerekli yatırımla-
rın hızla yapılmasını bekliyoruz.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

‘42. Mühendislik Dekanları 
Konseyi Toplantısı’, Konya Tek-
nik Üniversitesi (KTÜN) Mühen-
dislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
Dekanlığı ev sahipliğinde, İstan-
bul Teknik Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Mandal, Yedite-
pe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mehmet Durman ile 59 üniver-
sitenin dekan ve dekan yardım-
cılarının katılımı ile gerçekleşti. 

Ülkemizde mühendislik eği-
timinin sorunları üzerinde gö-
rüş alışverişinde bulunmak, 
mühendislik eğitiminin etkin ve 
verimli bir biçimde yürütülme-
si için öneriler geliştirmek, bu 
önerilerin gerçekleştirilmesi yö-
nünde çaba göstermek amacıyla 
bir araya gelinen etkinlik açılış 
konuşmaları ile başladı. 

Konya Teknik Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Osman Nuri 
Çelik yaptığı konuşmada, “Ül-
kemizin mühendislik alanında 

ilerlemesini ve gelişmesini he-
defleyen değerli bir platformda 
bir araya gelmekten büyük bir 
onur duyuyorum. Mühendislik, 
yalnızca teknolojik ilerlemelerin 
temelini oluşturmakla kalma-
yıp, aynı zamanda toplumların 
refahını, sürdürülebilirliğini ve 
güvenliğini şekillendiren bir 
güçtür. Mühendislik fakülteleri-
nin bu süreçteki rolü ve katkısı 
tartışılmaz. Siz değerli dekan-
larımızın da bu hedeflere olan 
inancıyla üniversitelerimizde 
yürütülen çalışmaların, ülkemi-
zin teknik kabiliyetlerini daha 
ileri seviyelere taşıyacağına yü-
rekten inanıyorum. Birlikte or-
taya koyacağımız fikirlerin ve 
alacağımız kararların, ülkemizin 
mühendislik eğitimine ve top-
lumsal gelişimine katkı sağlaya-
cağına inanıyorum.” dedi. 

Mühendislik Dekanları Kon-
seyi Genel Sekreteri Prof. Dr. 

Mustafa Muammer Demir ise 
yaptığı konuşmada, “Bu oluşum 
üniversitelerimizin akademik 
gelişimine katkı sağlayacak fır-
sat oluşturuyor. Buradaki her gö-
rüş üniversitelerimizin kurumsal 
kimliğini ve akademik birikimine 
katkı sağlayacağını düşünüyo-
rum. Bugün burada buluşma 
imkânı sağlayan KTÜN Rektörü 
Prof. Dr. Osman Nuri Çelik’e ve 
değerli akademisyenlerimize te-
şekkürlerimi sunarım.” dedi.

KTÜN Mühendislik ve Doğa 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ali Köken ise yaptığı konuş-
mada, “Bugün, 42. Mühendislik 
Dekanları Konseyi Toplantısı'nda 
sizlerle bir arada olmaktan bü-
yük bir mutluluk duyuyorum. 
Bu önemli toplantı, mühendis-
lik eğitimini ve araştırmalarını 
daha ileriye taşımak, üniver-
siteler arasındaki işbirliklerini 
güçlendirmek ve mühendislik 

alanındaki güncel gelişmele-
ri tartışmak için çok değerli bir 
fırsat sunmaktadır. Hep birlikte, 
mühendislik konusunda verimli 
bir gün geçireceğimize eminim. 
Bu toplantının, mühendislik 
alanındaki işbirliklerimizi güç-
lendirecek, yeni projelere ilham 
verecek ve üniversitelerimiz 
arasında daha verimli bir iletişi-
mi sağlayacak bir platform olma-
sını diliyorum.” dedi. 

Açılış konuşmalarının ardın-
dan İstanbul Teknik Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Mandal 
“Bilim Teknoloji ve Yenilik Eko-
sisteminde Durum Değerlendir-
mesi: Güçlükler, Potansiyeller 
ve Fırsatlar” konulu sunumu, 
sonrasında Yeditepe Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Dur-
man’ın “Yüksek Öğretimde Kali-
te Güvencesi ve Kalite Kültürü” 
sunumu ile devam etti.  
n HABER MERKEZİ

Ülkemizin teknik seviyesini daha ileri taşıyacağız

Mustafa Kalaycı 



Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Konya İl Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen ANKE Çalıştayı’nın sonuç bildirgesi yayınlandı. 9 
Işık Doktrini’nden hareketle, 9 ana başlık altında yayınlanan bildirgenin, Türk dünyasının ortak çalışmalarına ışık tutması amaçlandı 

Türk Dünyası'na ‘9 ışık’ tutuldu
Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür 

Vakfı Konya İl Başkanlığı dev bir prog-
rama imza atarak, Asırdan Nesile Kı-
zıl Elma (ANKE) adıyla, “Ortak Tarih 
Ortak Gelecek” sloganıyla önemli bir 
çalıştay gerçekleştirdi. Türk Birliği’nin 
temellerinin atılması adına kurulan 
Türk Devletler Teşkilatı yapısının ge-
liştirilmesi ve kurumsallaştırılması sü-
recinde Türk Gençliğinin bakış açıları-
nın tartışıldığı çalıştay iki gün sürdü. 
Çalıştayın tamamlanmasının ardından 
ise sonuç bildirgesi yayınlandı. 
TÜRK DEVLETLER TEŞKİLATI VURGUSU

Çalıştayın sonuç bildirgesinde 
önemli bilimsel öneriler yer aldı. Türk 
Devletler Teşkilatı’nın çalışmalarının 
son derece önemli olduğunun be-
lirtildiği bildirgede; “Türk Devletleri 
Teşkilatı’nın geliştirdiği politika ve 
stratejilerde “Türk Milliyetçiliği” anla-
yışının benimsenmesi, teşkilatın sağ-
lıklı büyümesi ve sürdürülebilir olması 
bakımından son derece önemlidir. 
Üye devletler, Türk Devletleri Teşki-
latı'na siyaset üstü, stratejik bir hedef 
olarak yaklaşımı kalıcı bir devlet poli-
tikası haline getirecek ve sürdürüle-
bilirliğini sağlayacak sosyo-ekonomik 
adımlar atabilmelidir. Türk Devletleri 
Teşkilatı’nın diplomatik ve bürokratik 
altyapısının yanı sıra organları ve da-
imi kadroları oluşturularak somut bir 
yapıya kavuşması süreci hızlandırıl-
malıdır” denildi. Çalıştayda, Milliyetçi 
Hareket Partisi (MHP)’nin kurucu lide-
ri merhum Alparslan Türkeş tarafın-
dan “Millî Doktrin Dokuz Işık” adıyla 
ortaya konulan ülkücülüğün ana ilke-
lerinden hareketle, 9 temel başlıkta 
komisyon çalışmaları sonucunda şu 
öneriler ortaya konuldu: 
EKONOMİ POLİTİKALARI KOMİSYONU

-Üye devletler arasında vergi 
uyuşmazlıklarının yaşanmaması için 
gerekli yasal çalışmaların yapılarak 
vergi kanunları uyumlu hale getirile-
bilir.

-Üye ülkelerin ticari hacmini ar-
tırmak ve ekonomik kalkınmalarını 
sağlayabilmek için vergi sorunlarının 
yaşanmaması amacıyla vergi sistem-
leri uyumlaştırılabilir.

-Türk Devletleri Teşkilatı üye ül-
kelerinin kendi aralarında gerçekleş-
tirdikleri ticari faaliyetlerde gümrük 
vergisi alınmayabilir.  Ayrıca Türk 
devletleri arasında ticaret kapasite-
sini artırabilmek amacıyla belirlenen 
ürünlerin lojistiği için akaryakıtta ÖTV 
indirimi veya istisnası sağlanabilir. 

-Türk Devletleri Teşkilatı üye ül-
kelerinin gerekli ekonomik değerlere 
ulaştıktan sonra Avrupa Birliğinin 
Euro para birimi gibi Türk Devletle-
ri Teşkilatı ortak para birimi olarak 
TÜRK PARA'sı çıkartılabilir. 

-Türk Devletleri Teşkilatı üyeleri-
nin kendi kendine yetebilirliğini sağla-
yabilmek amacıyla ithalat ve ihracat-
taki kısıtlamalar kaldırılabilir.

-Eğitim, sağlık vb. hizmetlerde 
Türk Devletleri Teşkilatı’na üye ülke 
vatandaşlarının ekonomik açıdan yerli 
statüsünde değerlendirilebilir.

-Küresel banka sistemindeki kısıt-
lamalardan dolayı üye ülkeler arasın-
da para aktarımını bağımsız şekilde 
yürütebilecek bir TÜRK DEVLETLERİ 
MERKEZ BANKASI oluşturulabilir.

-Üye ülkeler arasında ticaret hac-
minin artırılabilmesi için TÜRK YOLU 
PROJESİ ile hava, deniz, kara ve raylı 
sistemler geliştirilebilir.

TURİZM POLİTİKALARI KOMİSYONU
-Ortak Tarih Ortak Turizm: Ortak 

tarih ve kültür zenginliğinin turizm 
yoluyla desteklenmesi hedeflenmek-
tedir. 

-Mevsimsel Turizm: Turizm faali-
yetleri belirlenirken Türk Dünyasının 
iklimine göre planlanlama yapılabilir.

-Göktürk Vize: Türk Dünyası va-
tandaşlarına serbest dolaşım imkanı-
nın sağlanabilir.

-Türk Dünyasında Dijital Turizm: 
Sosyal medya, dijital medya kampan-
yaları ve çevrimiçi turzim platformla-
rıyla özellikle genç ve teknolojiye bağlı 
turist gruplarına ulaşılabilir. 

-Turan Turzim Teşkilatı: Ortak tu-
rizm faaliyetleri geliştirilebilir. 

-Turan Turizm Fonu: Turizm faali-
yetlerinde altyapı projelerinin destek-
lenmesi sağlanabilir.

-Turan Turzim Kartı: Türk Dünyası 
vatandaşlarına indirimler ve özel hiz-
metler sağlanabilir.

-Türk Dünyası Başkenti: Türk 
Dünyası Kültür Başkenti Modeli ile 
Türk Dünyasının tarihi kültürel ve sa-
natsal değerleri uluslararası düzeyde 
tanıtılarak üye ülkeler arasında kültü-
rel işbirliği güçlendirilebilir.

-Turan Müze Kart: Türk Dünya-
sı’ndaki kültürel miras merkezlerine 
terk bir kart ile erişim sağlanabilir.

BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ
-Üye devletlerin üniversitelerinin, 

araştırma merkezlerinin, ar-ge ve ye-
nilikçilikle ilgili olarak kamu ve özel 
sektör ile işbirliği yapması, üretilen 
bilgi ve yapılan buluşların uygulama-
ya aktarılması, üretilen bilginin Türk 
Dünyasına yayılması amacıyla “Türk 
Devletleri Teknoloji Aktarım Merke-
zi” kurulabilir. Fikrî ve sınai mülkiyet 
haklarının korunması amacıyla Türk 
Devletleri Patent ve Marka Kurumu 
tesis edilebilir.

-Üye devletlerde verimliliğin ar-
tırılması ve uluslararası pazarlarda 
rekabet güçlerinin karşılıklı işbirliği 
içerisinde güçlendirilmesi amacıyla 
“Türk Devletleri Verimlilik Kurumu” 
hayata geçirilebilir. Bu kurum bünye-
sinde, sanayi, tarım, hizmet ve kamu 
sektörlerinde verimlilik arttırma ve bu 
sektörlerde dijital ve akıllı uygulama-
lara geçiş yönündeki işbirliği faaliyet-
leri yürütülebilir. Model fabrikalar ve 
model çiftlikler gibi yetkinlik geliştir-
me merkezleri aracılığıyla üye devlet-
lerdeki kurum ve kuruluşların gelişimi 
desteklenebilir.

-Üye devletlerin insan kaynağı po-
tansiyelinin TDT’nın ihtiyacı olan yet-
kinliklere göre yetiştirilmesi, teknoloji 
üretmeye yönelik bireysel yetkinlik-
lerin geliştirilmesi ve TDT bilincinin 
artırılması amacıyla “Türk Devletleri 
Bilim ve Teknoloji Festivali” düzenle-
nebilir. Bu sayede savunma, havacılık, 
uzay sanayi, tarım, sağlık vb. alanlar-
da iş birliklerinin oluşturmasına katkı 
sağlanabilir.

-Üye devletlerde yürürlükte olan 
yerel ürün ve hizmet standartlarının 
uyumluluğunun sağlanmasına yöne-
lik çalışmalar yapmak ve ortak kalite 
ve güvenlik standartları geliştirmek 
amacıyla “Türk Devletleri Standartları 
Kurumu” kurulabilir.

-Üye devletler arasında ve diğer 
devletlerle sınır ötesi veri akışını sağ-
lamak amacıyla, üye devletlerin dijital 
altyapıları geliştirilebilir, fiber optik ile-
tişim hatlarının tamamlanması hızlan-
dırılabilir. Bu sayede hızlı ve kesintisiz 
iletişim üye ülkeler arasında gerçek-
leştirilebilir.

-Üye devletler arasında, insan 

kaynakları ve kurumsal kapasitenin 
geliştirilmesi amacıyla üye devlet-
ler arasında dijital insan kaynakla-
rı platformu oluşturulabilir. İş ve 
işçi bulmaya aracılık etmek, meslek 
standartlarını temel alarak, teknik ve 
meslekî alanlarda yeterliliklerin esas-
larını belirlemek; denetim, ölçme ve 
değerlendirme, belgelendirme ve ser-
tifikalandırmaya ilişkin ortak faaliyet-
leri yürütmek amacıyla üye devletler 
arasında “Türk Devletleri İş Kurumu” 
kurulabilir.

-Üye devletler arasında, savun-
ma sanayii alanında bilgi, teknoloji ve 
ürün paylaşımını artırmak için ortak 
üretim ve araştırma projelerinin baş-
latılabilir, savunma sanayiine yönelik 
projelerde teknoloji aktarımı ve ortak 
fon mekanizmaları geliştirilebilir.

EĞİTİM POLİTİKASI
-Ortak Eğitim Dili İstanbul Türk-

çesi: İstanbul Türkçesi Türk Devlet-
lerinin ortak dil ihtiyacını karşılayarak 
dil birliğini sağlamada önemli bir rol 
oynayabilir.

-Ortak Eğitim Programı: Türk 
Devletleri arasında eğitimde birlik 
sağlanması için ortak bir eğitim prog-
ramı geliştirilebilir.

-Mesleki Seçim ve Alan Seçimi: 
Türk Devletlerinde mesleki eğitim 
kurumlarının önemini arttırmak için 
kendi alanlarına yönelik özel sınavlar 
ile öğrenci kabulü yapılabilir.

-Okul Öncesi Eğitimde Türk Mi-
tolojisi: Okul öncesi eğitimde mitolojik 
hikayeler, yaratıcı animasyonlar, üç 
boyutlu görseller ile zenginleştirilmiş 
eğitim ortamları sağlanabilir.

DİNİ İNANÇLAR YAPISI
-Türk dünyası içerisinde, dinin 

doğru anlaşılması ve yanlış inançlarla 
mücadele için temel dini kaynakları ve 
ilahiyat alanında yazılan eserleri üye 
ülkelerin dillerine çevirecek kurul ve 
kurumlar oluşturulabilir.

-Üye devletlerdeki kütüphaneler-
de yer alan kitap ve yazma eserlerin 
dijital erişime açılması için çalışmalar 
yapılabilir. 

-Ortak bir bilinç oluşturabilmek 
adına, dini ve milli temalı çizgi film, 
film ve dizilerin üye devletlerde yayın-
lanması yaygınlaştırılabilir.

-Türk Devletleri Teşkilatı üyesi 
devletlerin katıldığı ortak dini ve milli 
araştırma ödül törenleri düzenlenerek 
bilim insanlarının daha kaliteli çalış-
malar yapması teşvik edilebilir.

-Oksidentalist (Batı araştırmaları) 
çalışmalar teşvik edilerek oryantalist-
lerin Türk İslam kültür ve inançları 
üzerine empoze ettikleri yanıltıcı bilgi 
ve yorumlara karşı yapılacak ilmi ça-
lışmalar desteklenebilir.

-Türk Devletlerinde dini ve milli 
bir tehdit olarak algılanan Selefilik, 
Radikal/Tekfirci İslami Terör Örgütleri, 
FETÖ vb. yapıların metot ve amaçla-
rıyla ilgili akademik çalışmalar teşvik 
edilebilir.

-Mezhep anlayışları sebebiyle 
Türk milleti üst kimliğinden uzaklaşan 
toplumlarda Türklük bilinci geliştirile-
bilir.

-Hristiyanlık, Yahudilik, Bahailik 
gibi dinlerin İslam’ı tahrif etmeye, 
Müslümanları bölmeye ve din değiş-
tirmelerine yönelik misyonerlik faali-
yetleri kontrol altında tutulabilir.

KÜLTÜR POLİTİKALARI
-Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) 

üyesi ülkeler arasında Türk mimari 
eserleri, Türk dünyasının ortak mira-
sı ilan edilerek teşkilat bünyesinde bir 
kültür koruma kurumu Türk Eğitim 
Bilim ve Kültür Kurumu (TEBİKK) 
Oluşturulabilir. 

-Türk Dünyası değerlerini içeren 
dijital içerik üreten platform oluşturu-
labilir ve Türk Sineması desteklenme-
si için Kızılelma Film Festivali düzen-
lenebilir.

-Ortak tarih ve değerleri yansıtan 
Türk Dünyası ansiklopedisi, Türk Dil-
leri Sözlüğü ve Türk Sanat Sözlüğü 
oluşturulabilir.

-Dijital platformlar ve müzik ar-
şivleri kurularak Türk müziği geniş 
kitlelere ulaştırılabilir. TURSES (Tu-
ran’ın Sesi) Müzik Platformu

-Okul müfredatlarına geleneksel 
oyunlar eklenerek, eğitim materyal-
leri oluşturulur, devamında ise 23 Ni-
san’da Türk Dünyası Çocuk festivalleri 
düzenlenebilir.

-Hat, tezhip, ebru, çini, halı-kilim 
gibi geleneksel sanatlar korunması 
için, ustalık-çıraklık geleneği destek-
lenebilir ve UNESCO'nun Somut Ol-
mayan Kültürel Miras Listesi'ne dahil 
edilebilir.

GENÇLİK SPOR VE 
SAĞLIK POLİTİKALARI

-Türk Sağlık Üniversitesi: Türk 
Dünyası Ortak Sağlık Üniversitesi’nin 
kurulmasıyla sağlık eğitim standartları 
yükselecek, personel ihtiyacını karşıla-
yacak istihdam alanları oluşturulacak 

ve sağlık hizmetleri önemli ölçüde iyi-
leştirilecektir.

-İlaç: Türk Sağlık Teşkilatı yöneti-
minde ortak ilaç ve tıbbi ekipman sa-
nayisi kurulabilir ve üretim hususun-
da ilgili kaynakların (mali, hammadde 
kaynağı, işgücü vs diğer kaynaklar) 
merkezi yönetimde planlanabilir ve 
ortak havuzdan finanse edilebilir. 

-Afet: Türk Sağlık Teşkilatı yapısı 
içinde Türk Dünyası acil afet yönetimi 
koordinasyon merkezi kurulabilir. Her 
ülkede koordine çalışan Acil Durumlar 
Bakanlığı kurulabilir.

-Organ Nakli: Türk Dünyası Or-
gan Nakli Koordinasyon Merkezi 
kurulabilir. Bu merkez, organ nakli 
alanındaki sorunların ve eksikliklerin 
giderilmesi, yasa dışı uygulamaların 
önlenmesi ve organ nakillerinin etkin, 
hızlı, koordineli ve yüksek başarı ora-
nıyla gerçekleştirilmesi için tüm üye 
devletlerindeki organ nakillerini tek 
bir merkezi yönetim altında birleştire-
bilecektir.

-Türk Gençliğinin İşsizlik Sorunu-
nun Giderilmesi: İstihdam Alanlarının 
Oluşturulması hususunda ve Türk 
gençliğinin her meselesinin ele alınıp 
çözüm ulaştırılması için yine merkezi 
bir yönetim olan Türk Gençlik Teşkilatı 
oluşturulabilir.

-Bağımlılık: Türk gençliğini ba-
ğımlılıktan kurtarmak için üye dev-
letlerce örgütlenecek merkezi bir 
kurumla tüm ülkelerde önleyici, cay-
dırıcı, koruyucu ve rehabilite edici ka-
nun ve yönetmeliklerle sınırlandırıcı 
uygulamalar geliştirilebilir. 

-Spor: Spor eğitimleri sadece 
kulüplere bırakılmamalıdır. Devlet 
okullarının entegrasyonu sağlanmalı, 
ilk aşamada devlet okullarında spor 
ve sporculuk bilinçlenmesi için her 
kişinin bir spor dalına zorunlu olarak 
yönlendirilmesi, başarılı olanların da 
temel eğitim veren okullardan spor 
okullarına transferi sağlanması, ku-
lüplerin altyapılarının finanse edilme-
si, bunun için de başarılarının devlet 
tarafından ödüllendirilmesi, kulüple-
rin ülkeler arasındaki tanımı yabancı 
kavramı kaldırılmalıdır. 

-Türk gençlik teşkilatının orga-
nize edeceği önemli günlerde Türk 
gençliğini geleneksel akıl oyunları, 
sportif faaliyetleri içine alacak şekilde 
etkinliklerin yapılması hem gençlerin 
bağımlılıklardan uzak, Milli şuur bi-
linciyle birlik duygularının gelişmesini 
sağlayabilecek hem de sağlıklı zinde 
bir gençlik oluşturabilecektir. 

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE ENERJİ 
POLİTİKALARI KOMİSYONU

-Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) 
üyesi ülkeler arasında sosyal konutlar 
ve kentsel dönüşüm alanında iş bir-
liklerini geliştirmek, ortak fon oluş-
turmak, üye ülkelerde afet risklerini 
azaltmak, uygun maliyetli konutlar 
üretmek adına SÜRDÜRÜLEBİLİR 
TURAN KENTLERİ projesi hayata ge-
çirilebilir.

-Su kaynaklarının sürdürülebilir 
şekilde yönetilmesi için atıksu arıtma 
altyapılarının modernize edilmesi, üye 
ülkelerde su yönetimi konusunda or-
tak araştırma merkezleri kurularak 
akıllı su sistemlerinin hayata geçiril-
mesi adına TuranSU İnsiyatifi hayata 
geçirilebilir.

-Enerji alanında, yenilenebilir kay-
nakların artırılması ve entegre enerji 
ağlarının kurulması, toryum reaktör-
lerinin geliştirilmesi ve yeşil hidrojen 
üretiminde işbirliği yapılması için TU-

RAN ENERJİ projesi gündeme getiri-
lerek TDT Enerji Fonu kurulabilir.

-Atık yönetiminde, sıfır atık yak-
laşımı ve geri dönüşüm altyapıları 
kurulmalıdır. Karbon kredisi ticareti-
nin bölgede etkili bir şekilde yürütül-
mesi için bir karbon ticaret platformu 
geliştirilmelidir. Üretim ve tüketim 
süreçlerinde çevre dostu standartla-
rın yerleştirilmesi, döngüsel ekonomi 
uygulamalarını daha geniş bir alana 
yayılarak YEŞİL TURAN hedefine ula-
şılabilir.

-Üye ülkeler arasında düşük kar-
bonlu ulaşım sistemlerinin gelişti-
rilmesi, elektrikli taşıma araçlarının 
yaygınlaştırılması, lojistik altyapının 
çevre dostu bir anlayışla yeniden şe-
killenmesini sağlayacak olan TURKU-
AZ YOL stratejisi ile karbon salınımı 
azaltılabilir.

-İklim değişikliği etkilerine karşı 
dayanıklılığı artırmak için doğal afet 
yönetimi sistemlerinin güçlendirilme-
si ve orman, sulak alan gibi ekosistem-
lerin rehabilitasyonu kritik bir öneme 
sahiptir. Sel ve kuraklık gibi afetlere 
karşı bölgesel erken uyarı sistemleri 
kurulmalı ve iklim değişikliğiyle ilgili 
veri paylaşımını sağlayacak bir plat-
form oluşturulmalıdır. Böylelikle, teş-
kil edilecek TURAN İKLİMİ yaklaşımı 
ile üye ülkeler arasında dayanışma 
ve bilgi paylaşımı artırılarak, çevresel 
tehditlere karşı daha dirençli bir yapı 
oluşturulabilir.

-Turan Mahalle Müzeleri Projesi, 
Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) üyesi 
ülkelerin geleneksel yerleşim alanları-
nı, kültürel miraslarını ve şehircilik ya-
pılarını yansıtan tematik mahalle mü-
zelerinin inşasını hedefleyen, bölgesel 
dayanışmayı güçlendiren bir girişim-
dir. Her üye ülkede oluşturulacak bu 
mahalle müzeleri, geleneksel mimari 
unsurlar, tarihi eserler, el sanatları ve 
sosyal yaşam kültürünü ziyaretçilere 
tanıtarak Türk dünyasının ortak de-
ğerlerini yaşatmayı ve uluslararası 
düzeyde tanıtmayı amaçlamaktadır. 
Proje, tarih ve kültürün korunması-
nın yanı sıra turizm, eğitim ve yerel 
kalkınmaya katkı sağlayarak TDT’nin 
sürdürülebilir kalkınma amaçları des-
tekleyen kapsamlı bir kültürel miras 
platformu sunacaktır.

ADALET VE HUKUK YAPISI
-Üye devletler arasında hukuk sis-

temlerinin temel prensipleri doğrul-
tusunda uyumun artırılması ve ortak 
hukuki standartların belirlenmesi için 
“Türk Devletleri Hukuk İş Birliği Ko-
misyonu” kurulabilir. 

-Üye ülkelerin hukukçularının 
karşılıklı bilgi ve deneyim paylaşımı-
nı sağlamak amacıyla düzenli eğitim 
programları ve çalıştayların organize 
edilmesi adına Eğitim ve Kapasite Ge-
liştirme çabaları önerilebilir. 

-Uluslararası hukuki meseleler-
de üye ülkelerin çıkarlarını korumak 
ve ortak duruş sergilemek amacıyla, 
uluslararası hukuk uzmanları arasında 
koordinasyonu sağlayacak bir danış-
ma grubu oluşturulabilir. 

-Üye ülkelerin hukuk sistemlerine 
ait bilgi, mevzuat, yargı kararları ve 
akademik çalışmalara erişim sağlaya-
cak bir “Türk Devletleri Dijital Hukuk 
Platformu” kurulabilir. 

-Türk devletlerinin ortak değer 
ve hedeflerini yansıtan, insan hakları, 
çevre hukuku, ticaret hukuku ve diji-
talleşme gibi alanlarda Ortak Hukuki 
Metinler hazırlanabilir.
n ABDULLAH AKİF SOLAK 
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Basın mensuplarına ilkyardım eğitimi veriliyor
Cumhurbaşkanlığı İletişim 

Başkanlığı Konya Bölge Müdürlü-
ğü ve Konya İl Sağlık Müdürlüğü 
işbirliğiyle, basın mensuplarına 
yönelik düzenlenen “Sertifikalı Te-
mel İlk Yardım Eğitimleri” başladı.

Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı Konya Bölge Müdürlü-
ğü ve Konya İl Sağlık Müdürlüğü 
işbirliğiyle yürütülen proje kapsa-
mında, 25-28 Kasım 2024 tarihle-
rinde basın mensuplarına yönelik 
düzenlenen “Sertifikalı Temel İlk 
Yardım Eğitimi” başladı. Konya İl 
Sağlık Müdürlüğü Bölge Eğitim, 
Araştırma, Uygulama ve Simülas-

yon Merkezi’nde verilen eğitim-
lerde basın mensupları, Acil Sağ-
lık Hizmetleri Birimi'nde görevli 
eğitmenlerden uygulamalı olarak 
ilk yardım eğitimi alıyor.

Eğitimlerde, genel ilk yardım 
bilgileri, hasta, yaralı ve olay ye-
rinin değerlendirilmesi, temel ya-
şam desteği konularının (dış kalp 
masajı, yapay solunum, Heimclich 
manevrası) yanı sıra kanamalar-
da, yaralanmalarda, yanık-sıcak 
çarpması ve donmalarda, kırık 
çıkık ve burkulmalarda, bilinç bo-
zukluklarında, zehirlenmelerde, 
hayvan ısırmalarında, göz-kulak 

ve buruna yabancı cisim kaçma-
sında, boğulmalarda ilk yardım ve 
hasta-yaralı taşıma teknikleri ma-
ketler üzerinde uygulamalı olarak 
gösteriliyor. 

Eğitimler sonunda basın men-
supları, olağanüstü bir durumla 
karşılaşıldığında sağlık ekipleri ge-
linceye kadar hastaya ilk müdaha-
lenin nasıl yapılacağını öğrenmiş 
olacak. Eğitim programları, yazılı 
ve uygulamalı sınavın ardından 
sona erecek. Sınavlarda başarılı 
olan kursiyerler, “İlkyardımcı Kim-
lik Kartı” almaya hak kazanacak. 
n HABER MERKEZİ

Kulu’da ava giden genç, av 
tüfeği ile kendini topuğundan 
yaralayarak hastanelik oldu.

İddiaya göre, Kulu yakın-
larındaki Düden Gölü çev-
resinde ava giden T.M. (18), 
yanında bulunan av tüfeğinin 
yaptığı hatayla ateş alması so-
nucu tüfekten çıkan saçmalarla 
sol ayak topuğundan yaralandı. 

Yaralı genç telefonla 112 Acil 
Çağrı Merkezini arayarak yar-
dım istedi. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Yaralı T.M. olay ye-
rinde yapılan ilk müdahalenin 
ardından ambulansla Kulu Böl-
ge Devlet Hastanesine kaldırı-
larak tedavi altına alındı. Olayla 
ilgili tahkikat başlatıldı.  n İHA

Seydişehir’de, akşam saatle-
rinde etkili olan tipi sonrası Sey-
dişehir-Antalya karayolu TIR ve 
kamyonların geçişine kapatıldı.

Konya’nın şehirler arası ka-
rayollarında etkili olan kar ya-
ğışı, tipi ve buzlanma ulaşımda 
aksamalara sebep oluyor. Tipiyle 
meydana gelebilecek kazaların 
önlenmesi amacıyla Konya’yı 
Antalya’ya bağlayan Seydişehir 

karayolunda TIR ve kamyonların 
Antalya istikametine gidişlerine 
izin verilmiyor. Antalya’ya gitmek 
üzere yolda olan TIR sürücüsü 
Yakup Altıntaş, “Yolda mahsur 
kaldık. Antalya’ya gidiyordum, 
Alacabel mevkisi kapalıymış. 
Mecburiyetten kaldık” dedi. Yolda 
bekletilen sürücüler ise araçların 
yanında çay demleyerek çalışma-
ları izledi. n İHA

Seydişehir-Antalya
Yolu tipiye takıldı 

Ava giden genç kendini 
yaraladı, hastanelik oldu

Konya'da çalıştığı firmada 
Cuma namazına gittiği için iş-
ten çıkartılan Mehmet Yetkin'in 
açtığı dava emsal karar ile so-
nuçlanırken, firma, ayrımcılık 
yaptığı gerekçesiyle tazminat 
ödeyecek.

Konya'da 2021 yılında bir 
akaryakıt istasyonunda servis 
destek personeli olarak çalışan 
42 yaşındaki Mehmet Yetkin, 
Cuma namazı için iş yerinin ya-
kınındaki camiye gitti. Namaz 
sonrası iş yerine tekrar gelen 
Mehmet Yetkin hakkında tesis 
müdürü iş yerini izinsiz terk et-
tiği gerekçesiyle tutanak tutar-
ken, daha sonra şirketinden ih-
barname alan Mehmet Yetkin'in 
iş akdi feshedildi. Bunun üzeri-
ne Mehmet Yetkin mağduriye-
tini Konya 1. İş Mahkemesine 
bildirerek işe iade davası açtı. 
Çalışan Mehmet Yetkin'i haklı 
bulan mahkeme, "Din ve inanç 
özgürlüğü anayasal haktır" di-
yerek işe iadesine karar verdi. 
Hakkını savunan Mehmet Yet-
kin, daha sonra firmaya "Ay-
rımcılık" yapıldığı gerekçesiyle 
tazminat davası açtı. Davanın 
görüldüğü Konya 2. İş Mahke-
mesi, işverenin eylemini, İş Ka-
nununun 5. Maddesindeki eşit 
davranma ilkesine aykırı buldu. 
Mahkeme firmayı dönemin 2 

maaşı olarak 'ayrımcılık' tazmi-
natı ödemeye mahkum etti.

“TÜRK ADALETİ OLUMLU, 
GÜZEL BİR KARAR VERDİ”
Camiye gittiği için mağdur 

edilen Mehmet Yetkin, “İş ye-
rinde destek sorumlusuydum. 
Oranın müdürüydüm, orada 
çalışıyorduk. Ben normalde de 
zaten Cuma namazlarıma gidi-
yordum. Sonra bana dediler ki, 
‘cumaya gidemezsin, orayı terk 
edemezsin.' Ondan sonra ben 
de izin istedim ama izin veril-
medi. Sonra dedim ki nasıl izin 
vermez, kilitledim kapıyı cuma 
namazına gittim. Daha sonra 
bana bununla ilgili cumaya git-
tiğim için bir uyarı verdiler. Ben 
böyle bir şeyin yanlış olduğunu 
mail attım, konuştum, yazdım. 
Yine bana resmi bir uyarı verdi-
ler. Camiye gittiğim için iş ye-

rinden çıkardılar. Resmi bir şe-
kilde yürüdü işler. Daha sonra 
başta bu işi birlikte yürüttüğüm 
Avukat Fikret Ertuğrul yardımcı 
oldu ve mücadeleye girdik. İşe 
iade davasını kazandık. Sonra 
bir öğrendim ki ‘ayrımcılıkla' 
ilgili manevi tazminat davası 
da açabiliyormuşuz. Tabii bunu 
da açtım. Türk adaleti yerinde, 
güzel bir karar verdi. Allah'a 
şükürler olsun bundan mutlu-
yum. Başta çok eziyetler çektik, 
üzüldük, canımız sıkıldı, mora-
limiz bozuldu. Nasıl böyle bir 
şey olabilir, Türkiye geriye mi 
gidiyor diye düşünürken Türk 
adaleti olumlu, güzel bir karar 
verdi. Beni örnek almalarını 
temenni ederim. Sosyal med-
yadan çok olumlu, güzel geri 
dönüşleri oldu. Bu tarz durum-
larda kalırlarsa şayet özellikle 

büyük şehirlerde buna benzer 
şeyler çok oluyor, ben yorum-
lardan da okuyorum haklarını 
arasınlar. Arkalarında bir adalet 
var, adalete güvensinler. İnşal-
lah böyle şeyler artık Türkiye'de 
tarihe gömülür” dedi.

“TÜM İŞÇİLER AÇISINDAN 
DA EMSAL BİR KARAR ALMIŞ 

OLDUK”
Mehmet Yetkin'in avukatı 

Nazife Yavuzer ise, "2021 yı-
lında Cuma namazına gittiği 
gerekçesiyle iş aktif feshedilen 
müvekkilimiz Mehmet Yetkin 
daha önce işe iade davası aç-
mıştı ve kazanmıştı. Kendisi işe 
iade davası sonrasında işe iade 
alınmadı. Bize başvurduğunda 
ayrımcılık tazminatı konusunda 
da ayrıca bir dava açılabileceği-
ni düşünerek Konya 2. İş Mah-
kemesinde ayrımcılık tazminatı 
talebiyle bir dava açtık. Mah-
keme, Cuma namazına gitme 
gerekçesiyle feshini iş kanunu 
madde 5 kapsamında ayrımcı-
lık tazminatı konusu yaptı ve 
2 maaş tutarında tazminata 
hükmetti. Söz konusu karar ke-
sin bir karar olduğu için ayrıca 
itiraz yolu da kapalı. Dolayısıy-
la iş yerinde ayrımcılığa tabii 
tutulan tüm işçiler açısından 
da emsal bir karar almış olduk” 
diye konuştu.   n İHA

NEÜ Tıp Fakültesi Hastanesi’nde bir sağlık çalışanına yönelik gerçekleştirilen saldırıyı kınayan Kon-
ya Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. İbrahim Erayman, sağlıkta şiddete karşı birliktelik çağrısı yaptı 

Şiddet terörüne karşı 
birlikte savaşacağız 

Geçtiğimiz cumartesi günü 
Necmettin Erbakan Üniversite-
si Tıp Fakültesi Hastanesi’nde 
Genel Cerrahi Anabilim Dalın-
da görevli sağlık personeline 
yapılan saldırıyla ilgili açıklama 
yapan Konya Tabip Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İb-
rahim Erayman, canice yapılan 
saldırıyı şiddetle kınadıklarını 
belirtti. “Genç meslektaşlarımı-
za, ailelerine ve tüm hekim ca-
miamıza geçmiş olsun dilekleri-
mizi iletiyoruz” diyen Erayman, 
şunları kaydetti, “Bütün dileği-
miz meslektaşlarımızın sağlıklı 
bir şekilde tekrar görevlerine 
dönmeleridir. Konya Tabip Oda-
sı olarak henüz bir hafta önce 
basınımızla beraber yaptığımız 
toplantımızda şiddetin her tür-
lüsüne karşı çok duyarlı oldu-
ğumuzu, ‘sağlıkta şiddete sıfır 
tolerans’ ile yaklaştığımızı ve 
bu saldırıları asla kabullenme-
yeceğimizi açıklamışken bu çir-

kin saldırı karşısında şaşkınlığı-
mızı gizleyemiyoruz. Buradan 

tekrar bütün sağlık paydaşla-
rımızı bu konuda işbirliği yap-

maya, iletişime açık olmaya ve 
gerekli önlemleri almaya davet 
ediyoruz.

Sağlık çalışanlarına yapılan 
saldırılar Ceza Muhakemele-
ri Kanuna göre katalog suçlar 
kapsamındadır. Türk adaletine 
güveniyoruz. Saldırganın tu-
tuklandığını memnuniyetle öğ-
rendik.  Konunun sonuna kadar 
takipçisi olacağımızı, meslek-
taşlarımıza hiç istemediğimiz 
bu ve benzeri durumlarda her 
türlü hukuki desteği sağlaya-
cağımızı beyan ediyoruz. Tüm 
halkımızın; mesleğini büyük bir 
özveri ve şevkle yapan doktor-
larımızın, arkamızdan yetişen 
genç tıbbiyelilerin yanında, 
bu saldırıların ve cehaletinde 
karşısında olduğunu biliyor ve 
inanıyoruz. Olayın başından iti-
baren destek veren fakülte ve 
hastane yöneticilerine teşekkür 
ediyoruz.”
n TÜLİN ŞEKER 

Cuma’ya giden işçiyi çıkardı, tazminat ödeyecek

Prof. Dr İbrahim Eryaman



Gelecek Partisi Konya Mil-
letvekili Hasan Ekici, devlet 
bankalarının Konya Bölge yöne-
ticileriyle ile bir araya geldi. 

Gelecek Partisi Konya Mil-
letvekili Hasan Ekici, TBMM 
çalışmalarının yanı sıra ziyaret-
lerini de sürdürüyor. Ekici, bu 
kez devlet bankalarının bölge 
yöneticileriyle bir araya geldi. 

İLK ZİYARET ZİRAAT BANKASINA
Hasan Ekici, ilk olarak Zira-

at Bankası Konya Bölge Başkanı 
Engin Kızılok’u makamında zi-
yaret etti. Ekici, ziyarette tarı-
ma yönelik kredi ve finansman 
uygulamalarına yönelik bilgiler 
aldı.

KONYA SANAYİSİ KONUŞULDU
Ekici’nin bir sonraki durağı 

ise Halk Bankası oldu. Burada 
Halk Bank Konya Bölge Koor-
dinatörü Durmuş Ali Gökçe ile 
görüşen Hasan Ekici, Konya sa-

nayisi ve ticaretine yönelik kre-
di ve finansman konuları üzeri-
ne bilgi aldı.

MÜDÜR AKYOL’U 
MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

Gelecek Partisi Konya Mil-

letvekili Hasan Ekici’nin son 
durağı ise Vakıfbank oldu. Ekici, 
Vakıfbank Konya Bölge Müdürü 
Cihad Akyol’u makamında ziya-
ret etti.  Görüşmede bölge kap-
samındaki İşletmelerin finansal 
yapılarını ve son dönemdeki 
para, maliye politikalarının iş-
letmeler üzerindeki etkiler gibi 
konularda değerlendirmelerde 
bulunuldu. Devlet bankalarının 
yöneticileri Hasan Ekici’ye ziya-
retinden dolayı memnuniyetle-
rini bildirirken, Ekici de banka-
ların sorumlularına verdikleri 
bilgiler ve misafirperverlikleri 
için teşekkür etti. 
n HABER MERKEZİ 

Yayladan hayvanları ile birlikte 
Antalya’nın Akseki ilçesine gitmek 
için yola çıkan ve tipi nedeni ile yolla-
rını kaybederek donmak üzereyken 
bulunan yaşlı çift o anları anlattı. O 
halde bile kuzularını bırakmayan 70 
yaşındaki Naciye Akın ve eşi Musta-
fa Akın, “Kardan yol görünmez, dağ 
görünmez. Geldiler bizi kurtardılar” 
dedi.

Konya'nın Bozkır ilçesine bağ-
lı Sülek Yaylası'ndan hayvanları ile 
birlikte Akseki’ye gitmek için yola 
çıkan ve tipi nedeni ile yollarını kay-
beden Mustafa Akın ile karısı Naciye 
Akın'dan haber alamayan yakınları 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezi-
ne bildirdi. İhbar üzerine harekete 
geçen Antalya AFAD ekipleri yaşlı 
çiftin bulunduğu yere ulaştı. Ekipler 
tarafından yayladan alınan 70 ya-
şındaki karı koca, sağlık ekiplerinin 
bulunduğu güvenli alana getirilerek 
ambulansla Konya’nın Seydişehir 
İlçe Devlet Hastanesine kaldırıldı.

“KARDAN YOL GÖRÜNMEZ, 
DAĞ GÖRÜNMEZ. GELDİLER BİZİ 

KURTARDILAR”
Burada tedavi altına alınan çift 

yaşadıklarını anlattı. Donmak üze-
reyken bile kuzularını bir an olsun 
yanından ayırmayan ve kucağına 
basan Naciye Akın ismini Fatih koy-
duğu kuzusunu kendi elleriyle süt ile 
besleyerek büyüttüğünü söyleyerek, 
“Koyunun bir tanesi kuzuladı ama 
sütü gelmedi, ineklerimden süt al-
dım emzik buldum büyüttüm kuzu-
larımı. Kuzunun birisinin ismi Fatih, 

o ağacın dibine geldiğimde inekler 
yatıyordu, kuzuların annesi de vardı, 
Fatih gel oğlum diye çağırdım, kuzu-
lar benim kucağıma geldiler. O ara-
da AFAD ekipleri geldi, beni ağacın 
dibinden kucakladılar, yola yakınmış 
ama yolu nereden bileceğiz, kardan 
yol görünmez dağ görünmez. Geldi-
ler bizi kurtardılar, duamızı aldılar, 
hastaneye getirdiler” dedi.

Yaylada kendilerinden başka üç 
ailenin daha bulunduğunu söyleyen 
Naciye Akın, yaylada kalanların biri-
nin koyunları, ikisinin de inekleri ol-

duğunu söyledi. Akın, “Sağ olsunlar 
hastanede hemşiresi doktoru el be-
bek gül bebek baktılar bize. Devlet, 
millet yokluk görmesin” şeklinde 
konuştu.

“BİZİ KUCAKLADILAR 
ÇIKARDILAR ARABAYA”

Eşi Mustafa Akın ise bir gün 
önce kar bastırdığını söyleyerek, 
“Koyunları daha önce göndermiş-
tik, beş altı inek ile kuzular vardı. 
Kestirme yoldan sürüp gelecektik. 
Akşamın ne zaman olduğunu bile-
medik. Saatten hiç haberimiz olma-
dı, bir baktık akşam olmuş. Baktım 
AFAD'ın ışıkları yanıyor. Bağırdık 
birbirimize, bir sinyal aldılar galiba 
daha önce gelmemişlerdi. Allah razı 
olsun bizi kucakladılar çıkardılar ara-
baya. Arabaya bindirdiler, getirdiler. 
Sağlıkçılar aşağıda bekliyormuş, 
orada ilk müdahale yapıldı sonra 
buraya geldik. Allah devlete millete 
zeval vermesin” diye konuştu. 
n İHA

AK Parti Çumra’da kongre heyecanı yaşandı. AK Parti İlçe Başkanı İbrahim Onbaşı, “Bu kongrenin, 
yeni bir başlangıç, yeni bir heyecan, yeni bir vizyon oluşturmasını diliyorum” ifadelerini kullandı 

AK Parti Çumra’da 
kongre heyecanı! 

Ak Parti Çumra’da kongre heye-
canı yaşandı. Yapılan AK Parti Çum-
ra 8.Olağan İlçe Kongresine AK Parti 
MKYK Üyesi Hasan Sert, AK Parti 
Konya Milletvekilleri Orhan Erdem 
ve Mehmet Baykan, AK Parti İl baş-
kanı Hasan Angı, Çumra Belediyesi 
Eski Başkanı Avukat Recep Candan 
da katılım sağladı. Kongre sonucu 
İbrahim Onbaşı başkanlığındaki 
parti ilçe yönetimi belli oldu. 

‘GÖREVİMİZ, YALNIZCA 
BİR UNVANDAN İBARET DEĞİL’
AK Parti Çumra İlçe Başkanı 

İbrahim Onbaşı, 22 yıl önce Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
önderliğinde kurulan Adalet ve Kal-
kına Partisi’nin (AKP) kongrelerle 
yenilikleri ve değişimleri de berabe-
rinde getirdiğine dikkat çekti. Parti-
nin kuruluşundan bu yana partide 
emeği geçen mensuplara teşekkür 
eden Onbaşı, “Sizlerin gayretleri, 
Aziz milletimize hizmet etme gay-
retimizdeki en büyük motivasyon 
kaynağı olmuştur. Bu kongrenin, 
yeni bir başlangıç, yeni bir heyecan, 
yeni bir vizyon oluşturmasını diliyo-
rum. Benim için bu görev, yalnızca 
bir unvandan ibaret değil; bu, hal-
kımızın çıkarlarını korumak adına 

omuzlarımızda taşıdığımız büyük 
bir sorumluluktur. En büyük gü-
cümüz, milletimizin bizlere verdiği 
destektir. Bunun bilinciyle, birliğimi-
zi ve beraberliğimizi güçlendirerek, 
yeni Türkiye Yüzyılında Cumhur-
başkanımızın gösterdiği hedeflere 
doğru ve emin adımlarla hep birlikte 
yürüyeceğiz.” diye konuştu. Onbaşı, 

kongrenin hayırlara vesile olmasını 
dilerken, yen i yönetimin başarılı bir 
döneme imza atması temennisinde 
bulundu.

AK PARTİ ÇUMRA YÖNETİMİ 
AK Parti Çumra İlçe Başkanı 

İbrahim Onbaşı önderliğindeki AK 
Parti Çumra yeni yönetiminde yer 
alan isimler ise şöyle: “Ali Afşeören, 

Ali Ateş, Ali Güyen, Ayşe Koç, Ebu-
bekir Gürbüz, Fatma Şahin, Gökhan 
Şahin, Gökhan Tuğyan, Hüsnü Ço-
lak, Murat Buğday, Mustafa Dutar, 
Mustafa Eser, Ömer Faruk Eroğlu, 
Rıza Avcu, Serhat Kuşluk, Süleyman 
Ceran, Yakup Açıkgöz, Yaşar Sürü-
cü, Yavuz Demirci. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Tipide kaldılar kuzularını bırakmadılar

Milletvekili Ekici’den devlet bankalarına ziyaret

Gayrimenkul sahiplerini ya-
kından ilgilendiren Emlak Vergisi 
ile Çevre Temizlik, İlan ve Reklam 
Vergileri ödemelerinde ikinci taksit 
için son gün 2 Aralık 2024. Vatan-
daşların ödemelerini kolaylıkla ya-
pabilmeleri için Kasım ayı boyunca 
öğle tatillerinde de çalışan Meram 
Belediyesi vezneleri, bu hafta sonu 
cumartesi ve pazar günü de vatan-
daşlara hizmet verecek.  

 Emlak, Çevre Temizlik, İlan ve 
Reklam Vergilerinin ikinci taksit 
ödemeleri 2 Aralık 2024 Pazartesi 
günü son buluyor. Kasım ayı bo-
yunca öğle tatillerinde de çalışan 
Meram Belediyesi vezneleri, va-
tandaşların ödemelerinde kolaylık 
sağlamak amacıyla bu hafta sonu 
08:00 ila 17:00 saatleri arasında 
da çalışacak. 

VERGİ ÖDEMELERİ BELEDİYE 
VEZNELERİNDEN YA DA İNTERNET 

ÜZERİNDEN YAPILABİLİYOR 
Meram Belediyesi Mali Hiz-

metler Müdürlüğü’nden yapılan 
açıklamada mükelleflerin herhangi 
bir gecikme zammı ile karşı kar-
şıya kalmamaları adına ödeme-
lerini bu tarihten önce yapmaları 
gerektiği hatırlatıldı. Ödemelerin 
belediye veznelerinden ya da sıra 
beklemeden 'meram.bel.tr' adresi 
üzerinden yapılabileceğinin belir-

tildiği açıklamada şu görüşlere yer 
verildi; “Her yıl iki taksit halinde 
ödenen Emlak, Çevre Temizlik, 
İlan ve Reklam Vergilerinin ikinci 
taksit ödemeleri 02 Aralık 2024 
Pazartesi günü sona erecektir. Her-
hangi bir gecikme zammı ile karşı 
karşıya kalmak istemeyen mükel-
leflerin, ödemelerini bu tarihe ka-
dar gerçekleştirmeleri gerekmek-
tedir. Bu tarihten sonra ödenecek 
vergilere kanunen gecikme zammı 
uygulama zorunluluğu bulunmak-
tadır. Vatandaşlarımız ödemelerini 
nakit ya da kredi kartı ile veznele-
rimizden ya da sıra beklemeden 
'meram.bel.tr' internet sitemizde 
bulunan hızlı menü kısmından da 
yapabilirler. Vatandaşlarımızın ra-
hatlığı ve bir yoğunluk yaşanma-
ması adına kasım ayı boyunca öğle 
tatilinde de hizmet veren veznele-
rimiz, hafta sonu 30 Kasım 2024 
Cumartesi ve 01 Aralık 2024 Pazar 
günlerinde 08:00 ila 17:00 saatleri 
arasında da hizmet vermeye de-
vam edecektir. Mükelleflerimizin 
herhangi bir sorunla karşılaşma-
marı için ödemelerini 02 Aralık 
2024 Pazartesi günü mesai biti-
minden önce yapmaları gerektiği-
ni hatırlatır, bu noktada hassasiyet 
gösteren tüm vatandaşlarımıza da 
teşekkür ederiz." n HABER MERKEZİ

Çumra’da uyuşturucu ope-
rasyonunda gözaltına alınan 
17 şüpheliden 4'ü tutuklandı. İl 
Jandarma Komutanlığı ekipleri, 
ilçede uyuşturucu satıcıları ve 
kullanıcılarına yönelik belirlenen 
19 adrese eş zamanlı operasyon 
düzenledi. Aramalarda, bir mik-
tar esrar, uyuşturucu hap ile 17 
cep telefonu, 2 ruhsatsız tabanca, 

3 av tüfeği ve uyuşturucu satı-
şından elde edildiği değerlendi-
rilen para ele geçirildi. Gözaltına 
alınan 17 şüpheliden 12'si jan-
darmadaki işlemlerinin ardından 
salıverildi. Adliyeye sevk edilen 
5 zanlından 4'ü çıkarıldıkları sulh 
ceza hakimliğince tutuklandı, 1'i 
adli kontrol şartıyla serbest bıra-
kıldı. n AA

Meram’da vezneler 
haftasonu açık olacak

Uyuşturucu operasyonunda 
17 şüpheliden 4’ü tutuklandı
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Selçuklu Belediyesi, Emlak, 
Çevre Temizlik ve İlan Reklam 
Vergilerinin 2024 yılı ödemeleri-
nin son taksitinin 2 Aralık’ta sona 
ereceğini bildirdi. Selçuklu Beledi-
yesi hizmet binasında yer alan tah-
silat vezneleri vergilerini ödemek 
isteyen mükellefler için hafta sonu 
da hizmet verecek.

Belediyeden yapılan yazılı açık-
lamada; Emlak, Çevre Temizlik ve 
İlan Reklam Vergilerinin Mayıs ve 
Kasım aylarında olmak üzere 2 eşit 
taksitte ödendiği belirtilerek vergi 
borcu olan mükelleflerin 2 Aralık 
tarihine kadar Emlak, Çevre Te-
mizlik ve İlan Reklam Vergilerinin 
ikinci taksitlerini, TC kimlik numa-
rası veya mükellef sicil numarası 
ile Selçuklu Belediyesi hizmet bi-
nası içerisinde yer alan veznelere 
nakit veya kredi kartı ile ödeyebi-
lecekleri  belirtildi.  Açıklamada 
ayrıca mükelleflerin Türkiye’nin 
her yerindeki PTT şubelerinden 
online sistem üzerinden mükellef 
sicil numarası ve TC kimlik numa-
rası eklenerek ödeme yapabilece-
ği gibi e-belediyecilik uygulaması 

kapsamında internet üzerinden 
www.selcuklu.bel.tr web adresin-
den de kredi kartı veya banka kartı 
ile vergilerini ödeyebilecekleri ha-

tırlatıldı.
ATM VE İNTERNETTEN 

VERGİ ÖDEME KOLAYLIĞI
Vergi ödemeleri için ATM ve 

internet bankacılığı uygulamasıyla 
mükelleflere kolaylıklar sağlandı-
ğına dikkat çekilen açıklamada; Zi-
raat Bankası, Halkbank, Vakıfbank, 
Yapı Kredi Bankası şubelerinden 
ve mobil uygulamaları ile internet 
bankacılığı sistemi üzerinden, Zi-
raat Bankası ve Halkbank ATM’le-
rinden de mükellef sicil numarası 
ile vergi ödenebileceği belirtildi. 
Kredi kartı ile yapılan işlemlerde 
mükellefler anlaşmalı bankalar-
dan Ziraat Bankası kredi kartlarına 
6 taksit, diğer kredi kartlarına tek 
çekim yaparak hiçbir vade farkı 
oluşmadan ödeme imkânından 
faydalanabilecek. Sunulan hizmet-
lerle vatandaşların zaman kay-
betmeden hızlı bir şekilde ödeme 
yapabileceği belirtilen açıklamada 
mükelleflerin gecikme zammına 
maruz kalmamaları için belirtilen 
süre içinde vergilerini ödeme-
leri gerektiği ifade edildi. Ayrıca 
ödeme süresi içinde ödenmeyen 
vergiler için 6183 sayılı kanun ge-
reğince gecikme zammının uygu-
lanacağı da konusunda vatandaş-
lar uyarıldı.  n HABER MERKEZİ 

Emlak, Çevre Temizlik ve İlan Reklam Vergilerinin ikinci taksiti için ödeme süresi 2 Aralık’ ta sona eri-
yor. Selçuklu Belediyesi, vergi mükelleflerinin ödemelerini yapmaları konusunda uyarılarda bulundu

Vergide ikinci taksit 
ödemesini unutmayın

Ankara Cumhuriyet Başsav-
cılığınca, FETÖ/PDY'nin emniyet 
yapılanması ile PKK/KCK terör ör-
gütüne yönelik yürütülen soruştur-
malar kapsamında, 50 şüphelinin 
Ankara merkezli 19 ilde eş zamanlı 
gözaltına alınmalarına karar verildi.

Ankara Cumhuriyet Başsav-
cılığı, FETÖ/PDY terör örgütünün 
emniyet yapılanması ile PKK/KCK 
terör örgütüne yönelik yürütülen 
soruşturmalar kapsamında 50 şüp-
helinin Ankara merkezli 19 ilde eş 
zamanlı gözaltına alınmalarına ka-
rar verildiğini bildirdi.

Başsavcılıktan, Terör Suçları 
Soruşturma Bürosunca yürütülen 
2 ayrı soruşturma kapsamındaki 
gözaltı kararlarına ilişkin açıklama 
yapıldı.

Açıklamaya göre, FETÖ/PDY 
silahlı terör örgütünün Emniyet 
Genel Müdürlüğünü hedef ala-
rak içerisinde yuvalanma, eleman 
kazanma, personeli kodlama gibi 
faaliyetleri doğrultusunda örgüt 
tarafından "mahrem imam" olarak 
görevlendirilen, 7'si halen çeşitli 
kamu kurum veya kuruluşlarında 
aktif çalışan kamu personelinin de 
bulunduğu, sözde "emniyet mah-
rem sorumlusu" 35 kişi hakkında 
gözaltı kararı verildi. Ayrıca, PKK/
KCK silahlı terör örgütünün Tür-
kiye'deki yapılanmalarını koordine 
etmek amacıyla hayata geçirilen 
sözde "Kürdistan Demokratik Top-
luluğu/Türkiye Masası (KCK/TM)" 
yapılanması içerisinde bulunduk-
ları, sözde komitelerde örgütsel 
görev aldıklarına dair tanık ve etkin 
pişmanlık beyanları, HTS analiz 
raporları doğrultusunda tespitler-
de bulunulan 15 şüpheli hakkında 
gözaltı kararı alındı.

Bu kapsamda, Ankara mer-
kezli 19 ilde eş zamanlı gözaltına 
alınmalarına karar verilen toplam 
50 kişinin yakalanması ve Ankara 
Cumhuriyet Başsavcılığına sevk-
lerine yönelik işlemlere Ankara İl 
Emniyet Müdürlüğü ekiplerince 
devam edildiği bildirildi.

ANKARA'DAKİ PKK/KCK 
SORUŞTURMASININ DETAYLARI 

ORTAYA ÇIKTI
Ankara Cumhuriyet Başsavcı-

lığınca terör örgütü PKK/KCK'nın 
sözde "sosyal alan yapılanmasına" 
yönelik yürütülen soruşturmanın 
detayları ortaya çıktı.

Edinilen bilgiye göre, Terör 
Suçları Soruşturma Bürosu, terör 
örgütü PKK'nın, Türkiye'deki faali-
yetlerini koordine etmek amacıyla 
hayata geçirdiği sözde yapılanma 
içerisinde bulunduğu belirlenen 
15 şüpheli hakkında soruşturma 
başlattı.

"Silahlı terör örgütüne üye ol-
mak" ve "terör örgütü propaganda-
sı yapmak" suçlarından başlatılan 
soruşturmada, şüphelilerle ilgili 
tanık ve etkin pişmanlık beyanları 
bulunduğu kaydedildi. Gözaltına 
alınan şüphelilerden DEM Parti 
Diyarbakır Kayapınar Belediye-
si Meclis Üyesi Cengiz Dündar'ın, 
PKK'nın üst yönetimi ile görüşme-
ler yapmak adına terör örgütünün 
faaliyet yürüttüğü Kandil'e gittiği 
tespit edildi. Dündar'ın, örgütün 
üst yönetiminden aldığı talimatlar 
doğrultusunda faaliyet gösterdiği, 
silahlı terör örgütüne üye olmak 
suçundan kaydı olanlarla ortak baz 
birlikteliğinin bulunduğu, gizli ta-
nık ifadelerinde de Dündar'ın örgüt 
mensubu olduğuna dair bilgiler ve-
rildiği belirtildi.   n AA

Terör soruşturmasında 50 
şüpheli hakkında gözaltı kararı



Kış mevsiminin tüm zorlukları-
nı hissettirdiği bugünlerde, MEDAŞ 
ekipleri enerji arzını kesintisiz sağla-
mak için özveriyle çalışıyor. Kar yağışı 
ve soğukların yanı sıra, iletim hatların-
da oluşan buz yükü gibi doğa olayları-
nın getirdiği sorunlara karşı, deneyim-
li personeli,  346 araç ve 862 kişilik 
ekiple mücadele ediyor.

7/24 KESİNTİSİZ HİZMET 
İÇİN GÖREV BAŞINDA

Gece gündüz demeden çalı-

şan ekipler, karla kaplı yollar ve 
buzlanma gibi zorlu koşullara 
rağmen, bölge halkının günlük 
yaşamını kesintisiz sürdürebil-
mesi için sahada. Alo 186 Çağrı 
Merkezi ise abonelerin taleple-
rine yanıt vermek adına yoğun 
mesai harcarken, alternatif ile-
tişim kanalları da MEDAŞ’ın ke-
sintisiz hizmet anlayışını daha 
da etkin hale getiriyor.

KESİNTİLER VE ARIZALAR 

İÇİN ALTERNATİF İLETİŞİM 
KANALLARI

Yoğunluk kaynaklı çağrı mer-
kezine ulaşmakta güçlük çekil-
mesi durumunda, MEDAŞ’ın 
sosyal medya hesapları üzerin-
den hızlıca iletişim sağlanabili-
yor. Ayrıca, www.meramedas.
com.tr adresinden arıza ve kesin-
ti bildirimleri yapılabiliyor, enerji 
kesintileriyle ilgili güncel bilgiler 
alınabiliyor.  n HABER MERKEZİ

Çumralı akademisyen Dr. Ali 
Emre Sucu’nun “Post-Sovyet Orta 
Asya’da Türk-Rus İlişkileri:İşbirli-
ği ve Rekabet” isimli kitabı, Siya-
sal Kitabevi tarafından yayınlana-
rak, seçkin kitapçılarda ve online 
satış platformlarında yerini aldı.

Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi, Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi , Karşılaştırmalı 
Siyaset Ana Bilim Dalında Dok-
tor Öğretim Üyesi olarak görev 
yapan Ali Emre Sucu’nun kitabı  
konusunu, yazarın 2017-2022 
yılları arasında Moskova Uluslara-
rası İlişkiler Devlet Enstitüsü’nde 
(MGIMO) yazdığı doktora tezin-
den aldı. Kitabın içeriği  Türkçe, 
Rusça ve İngilizce olarak yapılan 
yayınlarla,  Türk, Rus ve Orta 
Asya halklarının bir araya geldiği 
önemli mekanlar olan İstanbul, 
St. Petersburg ve Moskova kentle-
rinin zenginliğinden beslendi. Ya-
zarın bu şehirler arasında yaptığı 
uzun yolculuklar sırasında bir çok 
konu yeniden düşünülerek sayfa-
lara döküldü.

Türk ve Rus halkları tarihin 
önemli dönemlerini birlikte karşı-
ladılar, gelişmeleri farklı şekillerde 
algıladılar, bazen benzer tepkiler 
gösterdiler ama çoğu zaman karşı 
karşıya geldiler. İşte bugün Avru-
pa’nın sınırlarında komşu olarak 
yaşamaya devam eden Türkiye 
ve Rusya, bu geçmişin üzerinde 
ilişkilerini inşa ediyor. Bu kitapta 
“post-Sovyet” karakter üzerinden 
analiz edilen Orta Asya, iki ülke-
nin dış politikalarının en önem-
li  alanlarının başında geliyor. 
Peki bu bölge Türkiye ve Rusya 
için ne anlama geliyor? İki ülke 
ilişkilerinin gündemini ne kadar 
belirliyor? Bölgede yer alan dev-
letler Türkiye ve Rusya’ya nasıl 
bakıyor? Bu bakış iki ülkenin böl-
ge politikasındaki işbirliği ve reka-
bet unsurlarına nasıl etki ediyor? 
Sürekli olarak ilerlemeye, değiş-
meye ve yeniden değerlendirme-
ye açık olan yoğun ilişkiler ağını 
gözlemlemeye verilen aranın bir 
ürünü olan bu eserde, tüm bu so-
rulara cevaplar aranıyor.

21 Kasım 2024 tarihinde Si-
yasal Kitabevi  tarafından ilk bas-
kısı yapılan, Türkçe olarak yayın-
lanan ve grafikerliğini Şeyma Nur 
Çetin’in yaptığı  kitap 160x240 

ebadında, karton kapak ve 210 
sayfadan oluşuyor.

Kitabını kızı Sunay’a ithaf 
eden, hemşehrimiz, Yazar Dr. Ali 
Emre Sucu, kitabının Cumhuri-
yetimizin ikinci asrında, bu alan-
da ihtiyacımız olan birikime katkı 
sunmasını diledi.

Kitabı edinmek isteyenler;
www.imge.com.tr
www.kitapyurdu.com
www.kitapaloku.com
www.siyasalkitap.com adres-

lerinden temin edebilirler.
Ali Emre SUCU Kimdir?
15 Mayıs 1990 tarihinde 

Çumra’da doğan Ali Emre Sucu, 
ilk öğrenimini Şehit Koçak İlko-
kulunda, lise öğrenimini Çumra 
Anadolu Lisesinde derece ile ta-
mamladı. Lisans eğitimini İstan-
bul Üniversitesi İktisat Fakültesi, 
Siyaset Bilimi ve Uluslar arası 
İlişkiler Bölümü’nde tamamladı. 
2014 yılında bir eğitim dönemi 
boyunca Yıldız Teknik Üniver-
sitesi Siyaset Bilimi ve Uluslar 
arası İlişkiler Bölümünde Yüksek 
Lisans çalışmalarına devam etti.
Daha sonra Rusya’ya taşınarak 
önce St. Petersburg Devlet Üni-
versitesi Uluslar arası İlişkiler Fa-
kültesi, Uluslar arası İlişkiler Bö-
lümü’nden 2017 yılında yüksek 
lisans derecesini aldı. 2015-2017 
yılları arasında yine St. Peters-
burg’da bulunan Herzen Peda-
goji Üniversitesi’nde Rusça dil 
okuluna devam etti. Orta Asya’da 
bulunan Rs nüfusun Rus dış po-
litikasına etkisi konusunu çalıştığı  
yüksek lisans tezini savunduktan 
sonra doktora çalışmalarına de-
vam etmek üzere bu şehirden 
ayrıldı. 2017-2022 yılları arasında 
da Moskova Uluslar arası İlişkiler 
Enstitüsü’nde eğitimine devam 
etti. “Orta Asya’da Türk-Rus İliş-
kileri:Ortaklık ve Rekabet Unsur-
larının Dengelenmesi” başlıklı 
doktora tezini 2022 yılının Mayıs 
ayında savunarak Türkiye’ye dön-
dü. Aynı yılın Eylül ayından itiba-
ren Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi, Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi Bölümü, Karşılaş-
tırmalı Siyaset Anabilim Dalı’nda 
görev yapmaktadır. İyi derecede 
İngilizce ve Rusça bilen Sucu, evli 
ve 1  kız çocuğu babasıdır.
n TÜLİN ŞEKER
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Ali Emre Sucu’nun 
yeni kitabı yayınlandı

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
Türkiye İnsan Hakları ve Eşit-
lik Kurumunun (TİHEK) hazır-
ladığı "Filistin'de İnsan Hakları 
İhlalleri ve Gazze Soykırımı 
Raporu"nun, TBMM Tören Sa-
lonu'ndaki tanıtım programın-
da konuştu. Raporun, İsrail'in 
Filistin'deki saldırganlığını, 
yaşanan hak ihlallerini ulusla-
rarası hukuk ve insancıl hukuk 
normları çerçevesinde objektif 
bir şekilde ortaya koyduğunu 
ifade eden Tunç, raporun, sade-
ce askeri saldırılarla değil aynı 
zamanda ekonomik araçlarla da 
Filistin topraklarında soykırı-
mın gerçekleştirildiğini detaylı 
şekilde gözler önüne serdiğini 
vurguladı.

Başta Filistin olmak üzere 
çok sayıda mazlum coğrafyada 
insan haklarının ayaklar altına 
alındığına işaret eden Tunç, ya-
şananlar karşısında insan hak-
ları sözleşmelerinin sadece ka-
ğıt üzerinde kaldığını kaydetti.

Yılmaz Tunç, "Uluslararası 
kuruluşların ve mekanizmala-
rın, insanlığın sorunlarını çöz-
mekteki yetersizliğine ve etki-
sizliğine hepimiz üzülerek şahit 
oluyoruz. Bugün tüm insanlık, 
özellikle de Batı dünyası, in-
san haklarının evrensel olma 
vasfını teoriden pratiğe geçi-
rememiş, Filistin'deki insan-
lık sınavını geçememiş, sınıfta 
kalmıştır." değerlendirmesinde 
bulundu.

Filistin'de zulmün ve gözya-
şının hakim olduğuna dikkati 
çeken Tunç, 14 aydır tüm dün-
yanın gözleri önünde Gazze'de 
soykırım yapıldığını dile getirdi.

Tunç, saldırılarda çok sayı-
da kadının ve çocuğun hayatını 
kaybettiğini anımsatarak, ço-
cuk haklarını, kadın haklarını 
savunduklarını söyleyenlerin, 
Filistinli çocuklar, Filistinli ka-
dınlar söz konusu olduğunda 
çifte standartla davrandığını 
belirtti.
"İSRAİL'İN VAHŞİ SALDIRILARI 

EN TEMEL İNSAN HAKLARI 
SÖZLEŞMELERİNE AYKIRIDIR"

İsrail'in, bugüne kadar BM 
tarafından verilen yaklaşık 100 

kararın hiçbirine uymadığının 
altını çizen Tunç, "yerleşimci" 
adı altında İsrail'in işgal poli-
tikasının 100 yıldır sürdüğünü 
anımsattı.

Adalet Bakanı Tunç, konuş-
masına şöyle devam etti:

"İsrail'in sivilleri hedef alan 
vahşi saldırıları en temel insan 
hakları sözleşmelerine, ulus-
lararası insancıl hukuk norm-
larına ve Soykırım Suçunun 
Önlenmesi ve Cezalandırılması 
Sözleşmesi'ne açıkça aykırıdır. 
Bu hukuksuz tabloya rağmen, 
insan hakları ve demokrasi 
savunuculuğunda sözüm ona 
öncülüğü kimseye bırakmayan 
devletler İsrail'in pervasızca in-
san haklarını ihlal etmesine ses 
çıkarmamış, bilakis açık şekilde 
destek vermeyi tercih etmiş-
lerdir. Söz konusu mazlumla-
rın hakları olunca uluslararası 
insancıl hukuk, güç sahipleri 
tarafından işletilmemekte, rafa 
kaldırılmaktadır. Tüm bu hak-
sızlıkları engelleme noktasında 
bugüne kadar etkili bir adım 
maalesef atılamamıştır. Buna 
güvenerek daha da vahşileşen 
bebek katilleri, işledikleri suç-
ların hesabını bir gün mutlaka 
uluslararası hukuk önünde ve-
recekler ve mahkum olacaklar-
dır. Biz buna yürekten inanıyo-
ruz."

Uluslararası Ceza Mahke-
mesinin (UCM), İsrail Başbaka-
nı Binyamin Netanyahu ve eski 
Savunma Bakanı Yoav Gallant 
hakkındaki tutuklama emirleri-
ni, "Filistin'de akan kanın dur-
ması ve soykırımın son bulması 

için gecikmiş ancak olumlu" bir 
karar olarak nitelendiren Tunç, 
Roma Statüsü'ne taraf 124 dev-
letin, Netanyahu ve Gallant'ı 
ülkelerine ayak bastığında tu-
tuklayıp UCM'ye teslim etmele-
rinin, Filistin davası için sami-
miyet testi olacağını vurguladı.

Tunç, Güney Afrika'nın 
Uluslararası Adalet Divanı'nda 
(UAD) İsrail aleyhine açtığı soy-
kırım davasında verilen ihtiyati 
tedbir kararlarının bugüne ka-
dar uygulanmadığını aktardı.

UAD'deki davaya Türki-
ye'nin müdahillik için başvuru 
yaptığını hatırlatan Tunç, "At-
tığımız bu somut adımın yanı 
sıra İsrail ile ticaretin kesilmesi 
ve Filistinli mazlumlara insani 
yardımda bulunmamız Gaz-
ze'deki katliamın karşısında, 
Filistinli kardeşlerimizin yanın-
da durduğumuzu tüm dünyaya 
açıkça göstermektedir." dedi.

"İSRAİLLİ KATİLLER, 
SAVUNMASIZ SİVİLLERE 
KURŞUN SIKMAKTADIR"

İsrail barbarlığının sadece 
Filistinli, Gazzeli sivillere yöne-
lik katliamlarla, hak ihlalleriy-
le sınırlı kalmadığını dünyanın 
gördüğünü söyleyen Tunç, şun-
ları ifade etti:

"Kana doymayan İsrailli ka-
tiller, kadınların, çocukların, 
bebeklerin, hamile kadınların 
yanı sıra basın mensuplarını, 
sağlık çalışanlarını, Birleşmiş 
Milletler görevlilerini ve hatta 
aktivistleri dahi alçakça hedef 
almakta, savunmasız sivillere 
kurşun sıkmaktadır. Ayşenur 
Ezgi Eygi kızımız, Nablus'ta 
barışçıl bir protesto eylemi sı-
rasında kasıtlı şekilde başından 
hedef alınarak şehit edilmiştir. 
Biz bu olay yaşandığı andan 
bugüne, Ayşenur kızımızın ka-
nının yerde kalmaması adına 
elimizden gelen gayreti göste-
riyor ve hukuki mücadelemizi 
sürdürüyoruz."

Ankara Cumhuriyet Başsav-
cılığınca yürütülen soruşturma 
kapsamında toplanan delillerin 
Adli Tıp Kurumunca incelen-
diğini anlatan Tunç, Eygi'nin 
uzaktan ateş edilerek, sol ku-

lağın arka tarafında bir mermi 
çekirdeğinin beyine hasar ver-
mesi sebebiyle hayatını kaybet-
tiğinin belirlendiğini bildirdi.

Yılmaz Tunç, toplanan delil-
lerin Eygi'ye, planlı şekilde ve 
doğrudan hedef alınıp ateş açıl-
dığını gösterdiğini belirtti.

Filistin ve Türkiye'deki so-
ruşturmalarda adli tıp raporu 
açıklanmadan ABD Başkanı 
Joe Biden'ın, olaya ilişkin "Kaza 
kurşunu' diyerek katliamcıların 
yanında durmasının, suç ortak-
lığının açık göstergesi olduğu-
nu vurgulayan Tunç, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

"Topladığımız tüm delilleri, 
Adli Tıp Kurumumuzca hazırla-
nan raporları ve bilgileri ulus-
lararası kuruluşlara sunacağız. 
Bu kapsamda Ankara Cumhuri-
yet Başsavcılığımızca başlatılan 
soruşturma devam ediyor. Ay-
rıca BM Cenevre Ofisi nezdin-
de Daimi Temsilciliğimiz aracı-
lığıyla Adalet Bakanlığı olarak 
konuyu, Birleşmiş Milletler 
İnsan Hakları Yüksek Komiser-
liği ve Filistin Soruşturma Ko-
misyonunun dikkatine sunduk. 
Bu kapsamda BM insan hakları 
mekanizmaları tarafından ku-
rulan Filistin Soruşturma Ko-
misyonu da bu hafta ülkemize 
geldi. Ankara Cumhuriyet Baş-
savcılığı yetkilileriyle görüş-
meler yapacak olan Komisyon, 
cinayetle ilgili ayrıntılı bilgiler 
alacak ve elde ettikleri bilgileri 
Birleşmiş Milletler İnsan Hak-
ları Konseyine sunulmak üzere 
raporlayacaklar."

"FİLİSTİNLİ 
KARDEŞLERİMİZİN YANINDA 
OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ"
Türkiye olarak Filistinlile-

rin ve Ayşenur Ezgi Eygi'nin 
haklarını savunmaya devam 
edeceklerinin altını çizen Tunç, 
mücadelede asla geri adım at-
mayacaklarını dile getirdi.Tunç, 
mevcut insan hakları meka-
nizmalarının ve sözleşmelerin 
Filistin'de akan kanın durması, 
İsrail'in saldırılarının engellen-
mesi konusunda beklenen cay-
dırıcılığı sağlayamadığına dik-
kati çekti. n AA

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, BM insan hakları mekanizmaları tarafından kurulan Filistin Soruşturma Komisyonunun, aktivist 
Ayşenur Ezgi Eygi'nin öldürülmesiyle ilgili bilgilerin BM İnsan Hakları Konseyine sunulmak üzere raporlanacağını bildirdi

Hak ihlali raporlanacak! 

MEDAŞ ekiplerinin zorlu kış mesaisi

Yılmaz Tunç 

Çemberi kırmak için Konya’yı ziyaret etti
Kanada Büyükelçiliği Başkati-

bi Adam Tereszkowski, birtakım 
ziyaretler için Konya’ya geldi. 
Konya Gazeteciler Cemiyetini de 
ziyarette bulunan Tereszkowski’yi 
Konya Gazeteciler Cemiyeti Yöne-
tim Kurulu Üyeleri ve gazeteciler 
misafir etti. Bürokrasinin Türki-
ye’de yalnızca İstanbul ve Anka-
ra’da belirli yerleri ziyaret ettiğini 
ve kendisinin bu algıyı kırmak ve 
şehirler hakkında bilgi almak ama-
cıyla farklı şehirlere gittiğini belir-
ten Tereszkowski, Konya hakkında 
bilgi edindi. 

KONYA, TÜM YÖNÜYLE AKTARILDI 
Farklı şehirlerde sivil toplum 

kuruluşlarını ziyaret ederek o şeh-
rin değerleriyle ilgili bilgi aldığını 
aktaran Tereszkowski, bu kap-

samda Konya ile ilgili de bilgi aldı. 
Konya’nın sosyal ve kültürel ya-
pısının yanı sıra ekonomik yönü-
nü ve turizmiyle ilgili bilgi veren 

gazeteciler, Konya’nın sanayi ve iş 
dünyasında Türkiye için önemine 
de vurgu yaptı. Gazeteciler ayrıca 
gündemdeki sıcaklığını koruyan 

global konulara da değindi. İsrail’in 
7 Ekim 2023 yılından bu yana Fi-
listin’e yaptığı zulüm de konuşulan 
konular arasında yer alırken, Türki-

ye’nin göçmen konusunda izlediği 
politikalar ve batılı devletlerin bu 
konudaki tutumu da konuşuldu.  
n HACER CEYLAN ZAMAN 

Adam Tereszkowski
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2025 yılının ilk Pist Bisikleti 
Uluslar Kupası’nın 14-16 Mart 
2025 tarihleri arasında Konya 
Velodromu’nda düzenleneceği 
Uluslararası Bisiklet Birliği yö-
netim kurulu tarafından onay-
lanarak resmen duyuruldu. İlk 
kez 2022 yılında İslam Olim-
piyat Oyunları’na ev sahipliği 
yapan Konya Velodromu, Dün-
ya Şampiyonası’ndan sonra en 
büyük pist bisikleti müsabakası 
olan “UCI Uluslar Kupası”na ev 
sahipliği yapacak. İlk kez Tür-
kiye’nin ev sahipliğinde ger-
çekleşecek olan organizasyon, 
3 gün sürecek ve hem kadın-
larda hem de erkeklerde pist 
bisikletinde dünyanın en ba-
şarılı sporcularını ağırlayacak. 
Organizasyona 5 kıtadan 40 
üzerinde ülke ve 450 üzerinde 
sporcunun katılması bekleni-
yor. Gençlik ve Spor Bakanlığı 
tarafından Türkiye Bisiklet Fe-
derasyonu ve Konya İl Müdür-
lüğü koordinasyonunda gerçek-

leştirilecek olan müsabakanın 
TV çekimleri, prodüksiyonu ve 
canlı yayınlarının Dünya ge-
nelinde izleyiciye ulaştırılması 
için teknik altyapı, TRT tarafın-

dan sağlanacak. Türkiye Bisik-
let Federasyonu Başkanı Emin 
Müftüoğlu'nun konuya ilişkin 
yaptığı açıklama şu şeklide: 
"Konya Velodromu’nun ulusla-

rarası akreditasyon almasının 
ardından hem ulusal hem ulus-
lararası organizasyonlar dü-
zenleyebileceğiz. Ülkemizin en 
önemli sportif yatırımlarından 
olan Konya Olimpik Velodromu, 
Türkiye’de bisiklet sporunun 
kalbinin attığı bir merkez ola-
cak. Son iki yılda sporcu gelişim 
kampları ile farklı illerden genç 
sporcularımız velodrom ile ta-
nışma fırsatı buldu, merkezde 
tam zamanlı antrenörlerimiz 
hizmet veriyor. Milli Takım 
kampları ve bölgesel yarışmalar 
ile sporcu yetiştirme çalışma-
larımız olanca hızıyla sürüyor. 
Balkan Şampiyonası ve Avrupa 
Şampiyonası’nda kürsüde yer 
aldığımız pist bisikleti disip-
lininde inanıyorum ki Uluslar 
Kupası’na ev sahipliği yapma-
mız, bu branşa olan ilgiyi daha 
da artıracak. Dünyanın en hızlı 
bisikletçilerini izlemek gençle-
re ilham verecek."  
n İHA

2025 yılının ilk Pist Bisikleti Uluslar Kupası’nın 14-16 Mart 2025 tarihleri arasında Konya Velodromu’n-
da düzenleneceği Uluslararası Bisiklet Birliği yönetim kurulu tarafından onaylanarak resmen duyuruldu

Konya Velodrome'u 
uluslararası yarışa hazırlanıyor FIBA EuroBasket 2025 Ele-

meleri B Grubu 4. maçında A 
Milli Erkek Basketbol Takımı, 
deplasmanda Macaristan'ı 
81-76 mağlup ederek şampi-
yona biletini aldı. A Milli Erkek 
Basketbol Takımı, 2025 Avru-
pa Şampiyonası Elemeleri B 
Grubu'nda Macaristan'a konuk 
oldu. 12 Dev Adam, karşılaşma-
ya Şehmus Hazer, Cedi Osman, 
Ercan Osmani, Kenan Sipahi ve 
Ömer Yurtseven ilk 5'i ile baş-
ladı. İlk yarıyı 40-31'lik skorla 
önde tamamlayan Ay-yıldızlılar, 
müsabakayı da 81-76 kazanarak 
eleme grubunu ilk 3'te bitirme-
yi garantiledi ve EuroBasket'e 
gitmeye hak kazandı. Ay-yıldız-
lılarda Cedi Osman 33 sayıyla 
karşılaşmanın en skorer ismi 
olurken, Ömer Yurtseven 22 sayı 
kaydederek galibiyette önemli 
katkı verdi.

Salon: Savaria Arena
Hakemler: Boris Krejic (Slo-

venya), Aleksandar Glisic (Sır-
bistan), Martin Vulis (Hırvatis-
tan)

Macaristan: Benedek Varadi 
2, Gyorgy Goloman 16, Zoltan 
Perl 14, Marko Filipovity 5, Akos 
Keller 10, Adam Hanga 9, David 
Vojvoda 14, Norbert Lukacs 4

Başantrenör: Gasper Okorn
Türkiye: Şehmus Hazer 10, 

Cedi Osman 33, Ercan Osmani 
9, Kenan Sipahi 7, Ömer Yurt-
seven 22, Yiğitcan Saybir, Yiğit 
Arslan, Onuralp Bitim, Furkan 
Haltalı, Sarper David Mutaf, Er-
kan Yılmaz

Başantrenör: Ergin Ataman
1. Periyot: 14-21 (Türkiye 

lehine)
Devre: 31-40 (Türkiye lehine)
3. Periyot: 54-54
n İHA
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EuroBasket biletini aldı

Avrupa Ümitler Tekvando Şampiyonu milliler yurda döndü
Bosna Hersek'in başkenti Sa-
raybosna’da 20-23 Kasım ta-
rihleri arasında düzenlenen 
Avrupa Ümitler Tekvando 
Şampiyonası’nda Türk Milli 
Takımı tüm kategorilerde ta-
kım halinde şampiyon oldu. 
16 madalya kazanan milliler, 
yurda döndü. Avrupa Ümitler 
Tekvando Şampiyonası Bosna 
Hersek'in başkenti Saraybos-
na’da 20-23 Kasım tarihleri 
arasında düzenlendi. Türk 
Milli Takımı, şampiyonada 
tüm kategorilerde takım ha-
linde şampiyon oldu. Ay-yıl-
dızlılar, 4 gün süren şampi-
yonayı, 9 altın, 1 gümüş ve 6 
bronz olmak üzere toplam 16 
madalya ile tamamladı. Milli-
ler, şampiyona tarihindeki en 
başarılı sonuca imza attı. Şam-
piyon olan Türk Milli Takımı 
kafilesi Bosna Hersek'in baş-
kenti Saraybosna’dan kalkan 
Türk Hava Yolları'na (THY) ait 
tarifeli uçakla İstanbul’ a gel-
di. İstanbul Havalimanı’nda 
sporcuları İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi‘nin (İBB) alt yaş 
kategorilerindeki çocuk spor-
cular, aileleri ve Gençlik Spor 
İl Müdürlüğü yetkilileri, çiçek 
ve pankartlarla karşıladı.

"2028 OLİMPİYATLARI’NIN 
SPORCULARI İNŞALLAH BU 

ŞAMPİYON TAKIMDAN 
ÇIKACAK’’

Tekvando Federasyonu Başka-
nı Bahri Tanrıkulu, çıkışın ar-
dından havalimanında açıkla-
malarda bulundu. Son yapılan 

federasyon seçiminde başkan 
olduğunu ve bu şampiyon-
lukla birlikte çifte mutluluk 
yaşadığını belirterek sözlerine 
başlayan başkan Tanrıkulu gu-
rurlu olduklarını dile getirdi. 
Tanrıkulu, "Kısa zaman içeri-
sinde takımı toparladık hemen 
kamp düzenledik. Yaklaşık 10 
gün önce de yıldızlar avrupa 
şampiyonu olduk takım ha-
linde. Orada 9 madalya almış-
tık; 5 altın madalya, 4 bronz 
madalya. Akabinde hemen 
bir hafta sonrasında Ümitler 
Avrupa Şampiyonası 21 yaş 
altı bu çok önemli turnuvay-
dı bizim için, çünkü 2028'in 
şampiyon sporcuları inşallah 
olimpiyat şampiyonu sporcu-
ları bu kadrolardan çıkacak 
buna çok önem veriyoruz. Çok 
geniş bir kadroyla, yaklaşık 55 
sporcu, 27 bayan ve 28 erkek 
sporcu ile katıldık. Turnuva 
için 10 günlük bir kamp döne-
mi geçirdiler daha sonrasında 
hazırlık yaptılar. Çok uzun sü-
redir görev alan antrenör ar-

kadaşlarımız vardı. Seçimlerin 
öncesinde onlar da çok istekli 
ve arzululardı, onların isteği 
arzusunun birlikteliği takımın 
bütünlüğüne bu bu büyük ba-
şarıyı getirdi. 9 altın madalya, 
1 gümüş 6'da bronz madalya 
kazandık çok büyük bir başarı 
bütün takımı tebrik ediyorum 
sporcu kardeşlerim tebrik edi-
yorum onlarla gurur duyduk" 
diye konuştu.

"BU BAYRAĞIN GÖNDERDE 
KALMASINI SAĞLAYACAĞIZ’’

Başkanın ardından söz alan 
Antrenör Ali Sarı ise 9 altın 
madalyanın kendileri için bir 
rekor olduğunu belirtti. Sarı, 
"Çok güzel bir kamp dönemi 
geçirdik onun ardından da 
böyle bir müsabakadan kupa-
lar ve madalyalar almak çok 
güzel bir duyguydu. Federas-
yon başkanımızı ve tüm spor-
cu kardeşlerimi hepsini tebrik 
ederim. Önümüzde tabii çok 
büyük hedefler var onlar için 
hazırlanmaktayız. İnşallah 
tekrar bu bayrağın gönderde 

kalmasını sağlayacağız, her-
kese teşekkür ediyorum" dedi.

MADALYALI SPORCULARIN 
TEK HEDEFİ; '2028 OLİMPİYAT-

LARI'
Şampiyonada madalya kaza-
nan sporcular da duygularını 
dile getirdi. 80 kiloda altın 
madalyanın sahibi Yiğithan 
Kılıç, "Öncelikle çok mutluyuz. 
Ülkemizi tüm klasmanlarda en 
iyi şekilde temsil ettik. Hepsin-
de şampiyon olmayı başardık. 
Destek veren herkese çok te-
şekkür ederiz" dedi.
58 kiloda altın madalyanın 
sahibi olan Enes Kaplan ise, 
"2022 yılında Avrupa Şam-
piyonu olmuştum. Buradan 
başkanımıza, hocam Mehmet 
Bahtiyar’a teşekkür ediyorum. 
Hedefimiz 2028 Olimpiyatla-
rı. Devletimize tüm alanlarda 
şampiyonluklar çıkarmak in-
şallah bize nasip olur. Bunlar-
dan biri ben olmak istiyorum" 
şeklinde konuştu. 68 kilog-
ramda mücadele eden Berkay 
Erer, "Mutluyum, gururluyum. 
Kamp süreci çok güzel geçti. 
Tüm yöneticilerimize teşekkür 
ediyorum’’ derken, kadınlar-
da 73 kiloda altın madalya-
nın sahibi olan Zehra Begüm 
Kavukçuoğlu ise "Şampiyon 
olduğum için çok mutluyum. 
Takım halinde de rekor kırdık. 
İnşallah 2028 Olimpiyatları'n-
da şampiyon olmak dileğiyle. 
Buradan Beşiktaş ailesine de 
teşekkür ederim" ifadelerini 
kullandı.  n İHA



Kurulduğu günden bu yana spo-
ra verdiği desteği artırarak devam 
ettiren Medicana, Türkiye Sigorta 
Basketbol Ligi’nde mücadele eden 
Konya Büyükşehir Belediyesi Spor 
Kulübü Basketbol Takımı’nın res-
mi sağlık sponsoru oldu. Yapılan 
anlaşmayla, Medicana kulübün A 
takımı ve altyapılarında bulunan 
sporcu ve teknik heyetlerinin de 
tüm sağlık hizmetlerini üstlenecek.
Türk sporuna desteklerini artırarak 
sürdüren Medicana, Türkiye Si-
gorta Basketbol Ligi’nde mücadele 
eden Konya Büyükşehir Belediyesi 
Spor Kulübü Basketbol Takımı’nın 
resmi sağlık sponsoru oldu. Konya 
Dedeman Otel’de gerçekleştirilen 
sponsorluk imza töreni Konya Bü-
yükşehir Belediyesi Spor Kulübü ile 
Medicana Sağlık Grubu arasında 
gerçekleştirilen sağlık sponsorluğu 
anlaşmasının imza törenine yoğun 
katılım sağlandı. Medicana Sağlık 
Grubu’ndan Yönetim Kurulu Üyesi 
ve CEO Reha Özkaya, İcra Kurulu 
Üyesi Dr. Necip Kozalı, Medicana 
Konya Hastanesi Genel Müdürü 
Fulya Erdemil, Tıbbi Direktör Prof. 
Dr. Umut Gönülalan, Medikal Sü-
reçler Gelişim Direktörü Dr. Aylin 
Konya ve Kurumsal İletişim Di-
rektörü Gül Uğurlu, Konya BBSK 
Başkanı Yavuz Kızılaslan, Konya 
Gelişim Spor Kulübü Başkanı Enes 
Koç, Konya BBSK Yönetim Kuru-
lu üyeleri Mustafa Okcu ve Malik 
Külahçı törende hazır bulundu. 
Toplantıda iş birliğinin önemi ve iki 
taraf arasındaki güçlü dayanışma 
vurgulandı. İmzalanan sponsorluk 
anlaşmasıyla Medicana 2024-2025 
sezonu boyunca, Konya Büyükşehir 
Belediyesi Spor Basketbol A Takımı 
ile birlikte tüm basketbol alt yaş ka-
tegorilerinin sağlık sponsorluğunu 
üstlenecek.

‘BU SPONSORLUKTAN 
ONUR DUYUYORUZ’

Toplantıda ilk olarak Medicana 
Konya Hastanesi Tıbbi Direktörü 
Prof. Dr. Umut Gönülalan açıkla-

malarda bulundu. Medicana Sağlık 
Grubu’nun Konya’da sağlık alanın-
da rehber görevi üstlendiğinin altı-
nı çizen Gönülalan, şu şekilde ko-
nuştu: “Konya Medicana Hastanesi 
olarak 30 bin metrekare kapalı alan 
ve 223 yatak kapasitesiyle Kon-
ya’nın en büyük özel hastanesi ko-
numundayız. 12 yıl önce hizmete 
açılan hastanemizin öncelikli hedefi 
kaliteli bir sağlık hizmeti sağlamak 
ve Medicana Sağlık Grubu’nun 
yüksek kalite standartlarını Konya 
halkımızın hizmetine sunmaktır. 
Hastanemizin yüksek teknolojik 
altyapısı, tecrübeli ve bilgili hekim 
ve sağlık kadrosu, uzun süredir her 
alanda Konya halkının yanında bu-
lunmaktayız. Bildiğiniz gibi, Konya 
Büyükşehir Belediyemizin hemen 
hemen her alandaki başarının yanı 
sıra basketbol takımıyla da reka-
betçi olduğunu görüyoruz. Bundan 
mutluluk duyuyoruz. Bu sponsor-
luktan gurur duyuyoruz.”

‘1987 YILINDAN BU YANA 
FAALİYETTEYİZ’

Konya Büyükşehir Belediyespor 
Kulübü Başkanı Yavuz Kızılaslan, 
“1987 yılında kurulan Konya Bü-
yükşehir Belediyespor Kulübümüz 
sporun ve sporcunun gelişimine 
adanmış geçmişten bugüne sporun 
birçok dalında faaliyette bulunmuş-
tur. ‘Türkiye’nin Güçlü Altyapısı’ 
mottosu ile bugün ise basketbol, 
hentbol, voleybol, judo, tekvando, 
güreş, atletizm, bisiklet, okçuluk 
ve izcilik gibi önem arz eden 10 
farklı branşta 59 antrenör, 1192 

aktif 4038 lisanslı sporcu ile Kon-
ya’mızın spor alanında önde gelen 
paydaşlarından birisi olmuştur. 
Şehrimizin önemli markalarından 
biri haline gelen kulübümüz bas-
ketbol branşında Türkiye Basket-
bol Ligi’nde ve Türkiye Basketbol 
2.Ligi’nde pilot takımımız Konya 
Gelişim Spor Kulübümüz ile birlik-
te Konya’mızı temsil etmekteyiz. 
İki kategoride de başarılı bir şekilde 
şehrimizi temsil etmekteyiz. Hatta 
pazar günü aldığı son galibiyet ile 
bir kere daha göğsümüzü kabartan, 
teknik kadromuzu ve sporcularımı-
zı buradan tekrar tebrik ediyorum.”

‘GENÇ SPORCULARIMIZIN 
GELİŞİMİNE ÖNEM VERİYORUZ’

Başkan Kızılaslan, açıklamasını şöy-
le sürdürdü: “Konya Büyükşehir 
Belediyesi Kulübü olarak sporun 
toplumda; sağlık, dayanışma ve ba-
şarıya teşvik eden bir güç olduğuna 
inanıyoruz. Bu minvalde sporcuları-
mıza değer veriyor ve gelişimlerini 
de destekliyoruz. Bugün burada 
yerel yönetimlerin öncüsü Konya 

Büyükşehir Belediyemiz ile Spo-
ra ve sporcuya verdiği desteklerle 
sektöründe plana çıkan Medicana 
Sağlık Grubu arasında değerli bir 
işbirliğine hep birlikte şahitlik edi-
yor olacağız. Bu işbirliğinde emeği 
olan Medicana Sağlık Grubu Yöne-
tim Kurulu Üyesi ve Ceo'su, sayın 
Reha Özkaya Beye ve şahsında İcra 
Kurulu Üyesi Dr. Necip Kozalı Beye 
Medicana Konya Hastanesi Genel 
Müdürü Fulya Erdemil Hanıma ve 
şahsımda Medicana Konya kıymetli 
yöneticilerine teşekkür ediyorum.” 
Konya Modeli Belediyecilik anla-
yışıyla bulunduğu her platformda 
Konya’nın örnek olduğunu dile ge-
tiren Yavuz Kızılaslan açıklamasını 
şu sözlerle noktaladı: “Belediyemiz, 
sporun farklı branşlarında da ulusal 
ve uluslararası başarılar yakalamış-
tır. Tüm bu başarıların en önemli 
mimarı ve destekçisi Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanımız ve Dün-
ya Belediyeler Birliği Başkanımız 
sayın Uğur İbrahim Altay'a, şük-
ranlarımı arz ederim. İşbirliğimizin 

yerel ve ulusal sporumuz adına çok 
ciddi katkılar sağlayacağına inanı-
yor ve bu iş birliğinden duyduğu-
muz memnuniyeti de dile getirmiş 
oluyoruz. Ulusal düzeyde yerel yö-
netimler ile özel sektör arasındaki iş 
birliğine de örnek olabilecek olan bu 
birlikteliği, her iki tarafa da hayırlar 
getirmesini temenni ediyor ve katı-
lımınızdan dolayı hepinize teşekkür 
ediyorum.”
SPORCULARIMIZA DEĞER VERİYOR 
VE GELİŞİMLERİNİ DESTEKLİYORUZ
Konya Büyükşehir Belediyesi Spor 
Kulübü Basketbol Takımı Başkanı 
Yavuz Kızılaslan, Medicana’ya spon-
sorluk anlaşmasından ötürü teşek-
kürlerini sunarak, şunları söyledi: 
“Konya Büyükşehir Belediyesi Spor 
Kulübü olarak sporun toplumdaki 
sağlık, dayanışma ve başarıya olan 
etkisine inanıyor, sporcularımıza 
değer veriyor ve gelişimlerini des-
teklemek adına çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz. Medicana Sağlık Grubu 
ile gerçekleştirdiğimiz bu anlamlı 
iş birliği, sadece kulübümüz için 
değil, aynı zamanda ulusal sporun 
gelişimine de büyük katkı sağlaya-
caktır. Bu ortaklık, sporun yaygın-
laşmasını desteklerken, özel sektör 
ve yerel yönetim iş birliğinin güzel 
bir örneği olacaktır. Medicana aile-
sine, sporcularımızın yanında olarak 
sağlık ve başarıya verdikleri destek 
için teşekkür ediyor, bu iş birliğinin 
uzun vadede büyük başarılara vesi-
le olmasını temenni ediyorum.”

‘MEDICANA SPORA DESTEK 
VERMEYE DEVAM EDECEK’

İmza töreninde konuşan Medicana 
Sağlık Grubu Yönetim Kurulu Üye-
si ve CEO’su Reha Özkaya, “Medi-
cana olarak, sponsorluklar vesile-
siyle spora sunduğu katkılarla öne 
çıkan bir grubuz. Biliyorsunuz ki, 
futbolda Galatasaray, Sivasspor ve 
Göztepe; voleybolda Fenerbahçe 
Medicana sponsorluklarımızın yanı 
sıra branş fark etmeksizin, çok sayı-
da spor kulübünü ve sporcuyu des-
tekliyoruz. Geçtiğimiz sene Türkiye 
Sigorta Basketbol Süper Ligi’nin 
ana sponsoru olduk. Ayrıca hasta-
nelerimizin bulunduğu illerde bir-
çok basketbol kulübünü de destek-
lemeye devam ediyoruz. Bu sezonu 
kapsayan 3 yıllık bir anlaşmayla 
Türkiye Futbol Federasyonunun 
da sağlık sponsoru olduk. Sadece 
ulusal değil uluslararası sponsorluk 
anlaşmaları yapıyoruz. Spora olan 
desteklerimizin en önemli adım-
larından birini de Anadolu’nun 
merkezinde, Konya Büyükşehir 
Belediyesi Spor Kulübü Basketbol 
Takımı’nın sağlık sponsorluğunu 
üstlenerek atıyoruz” dedi.

‘SAĞLIKLI NESİL İÇİN 
SPORUN ÖNEMİ BÜYÜK’

Konya Büyükşehir Belediyesi Spor 
Kulübü Basketbol Takımı sağ-
lık sponsorluğunun büyük önem 
taşıdığına dikkat çeken Özkaya, 
“Sporun insan hayatında ne kadar 
önemli olduğunu bilerek hali hazır-
da devam eden çok sayıda sponsor-
luğumuza bir yenisini daha eklemiş 
olduk. Sağlıklı nesillerin yetişmesi 
için özellikle çocukların ve gençle-
rin aktif olarak sporla iç içe yaşama-
sı gerektiğini biliyoruz. Bu nedenle 
anlaşmamızın kapsamına tüm alt 
yaş gruplarını da ekledik. Konya 
Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü 
Basketbol Takımı ile birlikte alt yaş 
kategorilerine katkıda bulunmak-
tan gurur duyuyoruz. Yaptığımız 
bu anlaşmanın Türk sporuna ve 
bizlere hayırlı olmasını diliyoruz” 
şeklinde konuştu.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Yapımını tamamladığımız tesisi, çevre düzenleme çalışmalarını da en kısa sürede bitirerek kulübümüze teslim edeceğiz. Bu 
modern tesis, hem sporcularımızın hem de teknik ekibimizin en iyi şartlarda çalışmasını sağlamak için tasarlandı. Her zaman Konyaspor’umuzun yanında olmaya devam edeceğiz” dedi 

Konyaspor’un başarılarına zemin oluşturacak

MEDICANA ile Konya BBSK güçlerini birleştirdi

Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından şehrin önemli mar-
kalarından biri olan Konyaspor’a 
kazandırılacak yeni Kayacık Te-
sisleri’nin inşaatı tamamlandı. 
Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, “Yapı-
mını tamamladığımız tesisi, çev-
re düzenleme çalışmalarını da en 
kısa sürede bitirerek kulübümüze 
teslim edeceğiz. Bu modern te-
sis, hem sporcularımızın hem de 
teknik ekibimizin en iyi şartlarda 
çalışmasını sağlamak için tasar-
landı. Her zaman Konyaspor’u-
muzun yanında olmaya devam 
edeceğiz” dedi. Konya Büyükşe-
hir Belediyesi, Konyaspor’un yeni 
Kayacık Tesisleri’nin inşaatını ta-

mamladı. Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Konyaspor’un yalnızca Konya’nın 
değil, Türkiye’nin önemli spor 
kulüplerinden biri olduğunu ifa-
de ederek, şehrin gururu olan 
yeşil beyazlı takımın başarılarına 
destek olmanın Konya’nın ortak 
sorumluluğu olduğunu dile getir-
di. Konyaspor’a kazandırmak için 
yola çıktıkları yeni Kayacık Te-
sisleri’nde inşaat çalışmalarının 
tamamlandığını kaydeden Baş-
kan Altay, “İnşa ettiğimiz bu mo-
dern tesis, hem sporcularımızın 
hem de teknik ekibimizin en iyi 
şartlarda çalışmasını sağlamak 
için tasarlandı. Burada sadece 
fiziksel olarak değil, zihinsel ola-

rak da güçlü bir Konyaspor inşa 
edilmesine katkı sunmayı hedef-
liyoruz. Teknik direktör ve sportif 
direktör odalarından özel sporcu 
odalarına, düşük yer çekimli koşu 
alanından fitness salonuna kadar, 
futbolun gerektirdiği her türlü 
donanımı bu tesiste bir araya ge-
tirdik. Yapımını tamamladığımız 
tesisi, çevre düzenleme çalışma-
larını da en kısa sürede bitirerek 
kulübümüze teslim edeceğiz” 
diye konuştu.  Konya’nın spor alt-
yapısına böyle bir eser kazandır-
mış olmaktan mutluluk duyduk-
larını belirten Başkan Altay, “Bu 
modern tesisin Konyaspor’un ge-
lecekteki başarılarına bir zemin 
oluşturacağına inanıyorum. Biz-

ler, her zaman Konyaspor’u-
muzun yanında olmaya, 
onun gelişimine destek 
vermeye devam edece-
ğiz. Yeni tesisimizin ta-
kımımıza, Konya’mı-
za ve Türk futboluna 
hayırlı olmasını di-
liyorum” ifadeleri-
ni kullandı. Konya 
Büyükşehir Bele-
diyesi, tesisin ya-
nına daha önce 
iki yeni çim 
saha da yaparak 
Konyaspor ’un 
hizmetine sun-
muştu. 
n SPOR SERVİSİ
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